



Edebiyat Defteri

BİR GARİP ZEYNEP -Yazıları-

Oluşturulma Tarihi:
28 Ekim 2024 Pazartesi

Yayınlayan:
Edebiyatdefteri.Com
Türkiye'nin Kültür ve Sanat Platformu

BÖYLE ÖLMEK HAKMIYDI

Tarih bir kara gününü daha yaşadı kara leke bugüne yapıştı. kederler uçarken havada, cesetler dolapta, soğuk havada ve ceset torbalarında ; Neydi bu kadar ecelin bu kadar insanı bir araya getirdiği sebep neydi neydi gerçekten Azrail bu kadar sadıkmıydı ? randevusuna bunca insana bir arada randevu almış ve gereğini yapmıştı.....

Şimdi rahat mı vijdanlar? yada rahatlatayacakmı Kader mukadderat derken ne kadar gerçekmiydi bu kapkara ocakta kar beyaz ekmeğini kazanmaya çalışırken insanlar gereken özen gösterilmişmi acaba bunlarda can taşıyor , aileleri var yarın 15 mayıs aile günüyümüş bakarmısınız güne nasıl denecek aile günü diye bu kadar Aile ocağı sönmüşken kaç kişi nin bu ocakta od a düşmüşken yüreği.....

Şimdi bir kere daha düşünsün ,Düşünsün lütfen o büyük beyinler kelle koltukta giderken ,ekmeğini kazanmaya helaliyle insanlar gerçekten çokmu gerekliydi ölmeye yerin dibinde

Bir daha yaşamayalım bu kara günleri diye dua etmekten başka şeylerde yapabiliriz taman dua edelimde hakkımızıda yedirmeyelim ,canımızada

ÇOCUK MUSTAFA

Mustafa, benim komşum Haticenin oğlu; 66 ay muhabbetine takıldı da erken gitti okula, Akşam bize gelmişlerdi annesiye oturmaya; dedim ya bizim Mustafa Çocuk daha ama Atamızı biliyor biliyor tek, tek ne sorduysam cevap verdi kendinden emin doğuşundan, annesinin adının Zübeyde Hanım olduğunu Doğum tarihini Babasının adının Ali Rıza bey olduğunu tek tek ne sorduysam sevindim öyleki sanki benim çocuğummuş gibi sanki ben öğretmişim gibi herşeye pay aldım öğretmeninden, annesinden geçen emeğe pay aldım birde en önemlisi ne biliyormusunuz? Mustafa

Atamızın bizi kurtardığını söylediye hayret ettim bir daha daha 2. sınıfa giden çocuk biliyorda ATATÜRK ü silmeye çalışanlar bilmiyorlarmı acaba şimdi söyleyin hangisi çocuk bizim Mustafa mı yoksa?

NİNEM VE YUMUŞATICI

Bundan ,yaklaşık otuz beş ,otuz altı sene önceydi sanırım ;Rahmetlik babaannem ,Küçük amcamlar la beraber kalıyorken .Ev düzenleri güzel bize göre konforlu her hafta sonu veya cuma günleri ,Cuma günleri genellikle o eski termosifon lu banyolarını hazırlar bizleri de banyo yapmamız için çağırırdı o çağırıldığı günlerden bir gün Ninem (Babaanne) benim banyomu yaptırmış havlu almak için banyodan çıktığında ;Banyoda Şampuan diye bildiğim bir şeye gözüm takıldı ve hemen ninemin banyodan çıkışını fırsat bilerek başıma boca ettim Şampuan diye bildiğim ve içten,içeride çocuk yüreğimle nineme içerleyerek .o şişeyi; Rahmetlik Ninem tekrar başımdan su dökmek istedi son çıkış suyu olarak aman ne görsün başımda Şampuan diye döktüğüm Yumuşatıcı tabi.tabi,.Yani onca sene önce ne arar demeyin vardı çünkü,Rahmetlik dedem falan Avrupa gezerdi ilim İrfan sahibi belki P.T.T nin en eski memurlarından Mavi çakır gözlü,bıçkın ve titiz insandı ALLAH ölenlerimize rahmet eylesin onlarada.Köpür, köpür, köpürdü başımda ninem bana dönerek kız dedi bu yumuşatıcıyı mı döktün yoksa? başına diyerek söylendi bende ninemin bana şampunu dökmeyi diye onu çocuk kalbimle suçladığım için ,ve böyle bişey yapmayacağını bildiğim halde öfkeme yenik düştüğüm için ezik bir şekilde zaman zaman kıvrık,buruk gülümsemeyle anarım ruhu şad olsun.....

VATAN, VATAN , VATAN.....

Vatansız olurmu hiç ? Topraksız,mekansız olurmu ki ; kirada olmakla sahibi olmak aynı şeymi ?bunu artık küçücük çocuklar biliyor;sahipleniyor asılıyor eeeee ya bize ne oldu ne yedikte ne içtikte uyuştı beyinler Atalarımızıun at pisliği içinde ki arpa ve buğday tanelerini yiyerek savaşarak kanlarını döktüğü o yetimlerin öksüzlerin boynunu bükerek ben demeden biz diyerek göğsünü düşünmeden vatana siper ederek bayrağımızı koruyanlara borçluyuz geleceğimiz için suçluyuz ;Suçluyuz torunlarımıza bırakamadığımız güzel geleceklerden,suçluyuz konfor ve borç batağına saplanarak, eldekilerimizi kaygısız ve pervasızca saçıp savurduklarımızdan Bir kere daha düşünelim neleri yitirdiğimize bakalım

SENİ SENSİZ YAŞAMAK

DUY SESİMİ EY YAR, YOKLUĞUNDA, HAYALİNLE SEVİŞTİM,
KİMSE ANLAMASIN DİYE, ACILARIMA KAHKAHAYLA GÜLÜŞTÜM.

YEŞİL KARTLI HASTA (VAH MEMLEKETİME VAH)

Bundan 10-15 sene önce idi sanırım devletimizin bir köşesinde bir hastanesinde Veznede görevli memur olarak görev yapıyordum, Birden bir el uzandı ve o uzanış ta ki ele gözüm takıldı ,takıldı takılmasına da takılmaması mümkün değildi beyefendinin parmağında bir yüzük o dolma parmağını kapatmış vaziyette kocaman altın bir yüzük ,sonra başımı şöyle bir kaldırdım o kaldırıŖta gayri ihtiyari o altın diŖ gözüme çarptı ve beyefendiyi süzdükten sonra bana uzattığı Yeşil kart şöyle bir silkelenerek dedim ki Maaşallah ne kadar fakirsiniz! o sözümün üstüne adam hızla elini çekti Yeşil Kart Karnesini hanımına vererek o istedi hangi polkliniğe gideceğini belirten istekle Yeşil kart karnesini eşi bana verdi AH DEDİM MEMLEKETİM AH vahki ne vah Fakir düz ovada şaşmış zengin bütün dağları üçer,beşer aşmış

paylaşayım dedim efendim

OĞLUŞŞŞŞŞŞŞŞŞŞ

Bir varmış iki yokmuş 3 e sıra gelmemiş ha birde hani bana hani bana diyen memleketin birinde hayatından bezmiş ,hayatın onu çok üzdüğü birisi varmış varmış da ne varlık varla yok arası sonunda ne olmuş biliyormusunuz ? Birden her yer aydınlanmış umutlar yeşermiş çiçekler boy boy açmış açmak ki ne açmak cennetten kopya nedeni sizce ne biliyormusunuz Oğluş doğmuş acılar bala dönmüş kederler neşeye işte böyle işte şimdilik o cennette beraber yaşıyorlarmışşşşşşş sonraaaaaa sonrası daha sonra daha sonra

NEREDE YAŞIYORUM BEN Mİ YABANCIYIM ONLARMİ

ZAMAN ,ZAMAN İLETİŞİM HALİNDE VE TANIŞIK OLDUĞUMUZ ŞİİR DOSTLARINA ŞAİRANE YAKLAŞIMIMIZLA BÜYÜKLERİ ABİ VE ABLA KÜÇÜKLERİ İSE KARDEŞ ÇERÇEVESİNDE GÖREREK ANIMSAYARAK VE GÜZELLİK OLSUN AKLIMDASINI HATIRLATMAK DOĞRULTUSUNDA SABAH MESAJLARI ,MERHABA MESAJLARI ATIYORDUM;ANCAK CUMARTESİ GÜNKÜ YAŞADIĞIM BİR OLAY BENİ DERİNDEN YARALADI BURADA DUYGULARDAN YANİ ART NİYETSİZ DUYGULARDAN BAHSEDİPTE BU DUYGULARDAN ÇEKİNMEK NE KADAR ACI ŞAİR YADA GÖNÜL İNSANI OLACAKSIN VE BU SAMİMİ İYİ NİYETLE YAPILMIŞ DAVRANIŞIN AİLE HUZURU BOZMASI VE BU ANLAMDA DİLLENMESİ NE KADAR ACI AMACIMIZ KİMSENİN AİLE HUZURUNU BOZMAK DEĞİLDİR BÖYLE BİLİNE HATIR SORARKEN BİR DAHA DÜŞÜNECEĞİM BUNDAN SONRA ...

SELAMLAMA

GÜNAYDIN demek için geç kalsamda hiç birşey için geç değil diye düşünüp onun için günaydın ve merhaba diyorum.Yağmuru bekliyorum, yağmuru bereketi kuraklık kapımıza gelmeden su savaşı çıkmadan yağmuru bekliyorum gelmeyen sevgili gibi hergününüz umutlu,hergününüz mutlu geçsin diye dileğim sevgilerimle.
Zeynep ÖZÜGENÇ (Bir Garip Zeynep)

AVAKODA İLE TANIŞMA

Yıllar önceydi .Avakado ben Aşına değil ne kulağa, ne de göze işte o zamanlardı ;Büyük alışveriş merkezi Manav Reyonunda gördüm bizim muhteremi birde girmiş İndirime hemen aldım bir tane eve getirdim şimdi Avakado bana bakıyor ben ona koydum tabağa ve masaya düşünüyorum aldık eve geldide nasıl yiyeceğiz o arada da benim büyük kızımın arkadaşları gelmezmi hah dedim tamam bunlar bilir ne olarak nasıl yeneceğini tabak duruyor muhterem tabakta oturuyor birde bıçak aldım kızlarada bakıyorum kızlar tadını soruyorum ha unutmadan soydum,dildim tadına baktım of of fena ama kararlıyız yenecek muhterem başladım iştahla yiyeceğim kızımın arkadaşları soruyor ?zeynep teyze nasıl ne işe yarar eee bende ne yapayım bilmiyorum desem olmayacak oooo tiye alarak hem hatırası olsun diye başlıyorum bizim muhteremi övmeye işte çok lezzetli çok faydalı diye hatta abartmaya çalışıyorum bütün güzelliğimi buna borçluyum çok faydası var bide soyduğum kabuklarıda salatalık kabuğu gibi elime yüzüme sürüyorum işte böyle bizim muhteremle tanışmamız

SOMA'NIN ARDINDAN

Soma ziyaretine 20 Eylül cumartesi günü Ödemiş'ten Sayın Şevki Kayaturan'ı saat yedi civarı Torbalı İstasyonunda karşıladım. Daha sonra kendi arabamla Sivas'tan gelen aşık Metiniyi(Metin Cansız) almak üzere İzmir Terminaline doğru yola koyulduk.Bornova'dan iki arkadaş Nermin Akkan ve Cevriye Çatal olmak üzere beş kişi Soma yollarındayız. Araçta şarkı, şiir, sohbet tadında kıvamında gidiyoruz. Yol üzerinde köy kahvaltısı yaptık. Zaman zaman ilginç yerlerde resimle günümüzü belgeleyerek öğle saati on iki civarı Soma'ya vardık. Soma'dayız. Her kalabalıkta olduğu gibi yaşanan hengameler burada da yaşandı. Başta Mehmet Metin Baş olmak üzere Savaş Ünal, Ömer Sabrikurşun kısaca organizasyonda ev sahipliği yapan değerli isimler iş başındaydı. Gelen şair misafirlerin memnuniyetine çaba gösterdiler. Aksaklıklar olmuştur ama orada biz bir amaç için toplandığımızdan bir kusur aramadık da görmedik de(istemedik). Çok can alıcı durumlar hariç eğer insan bir sosyal proje içerisinde ise Konfor ikinci planda olmalıdır diye düşünüyorum. Sonuçta insanlığın fitratında özel insanları tenzihen ; memnun etmek zordur. Ve bu anlamda Soma şiirleri antolojisi etkinliği çerçevesinde tüm bu işe emek veren arkadaşlara, canlara teşekkürlerimi borç bilirim. Teşekkürler...

Bu arada şunu belirtmek isterim burada iki Soma vardı.13 Mayıs öncesi Soma ve sonrası. Neden denilirse 15 Mart Soma'ya Sayın Mehmet Metin Baş'ın davetinde Soma'daydım. Her iki Soma'yı gördüm, 13 Mayıs öncesi ve 13 Mayıs sonrası.İnsanların kaderlerinin kedere dönüştüğü zaman. Biz ne dersek diyelim ateş düştüğü yeri yakarmış. Ve bunu gördük. Sosyopsikplojik olarak yansıtılmaya çalışılsa da içerideki hüznün koskoca bir dağ olmuş aslında. Ve tünel aradık, bir ışık aradık orada ; o havada yaşamak, acının göbeğinde yaşamak kolay değil ve olmadı da. Soma organizasyonunda Azeri dostlar, canlar da vardı. Azerbaycan Milletvekili Sayın : Ganire Paşayeva can, Türk dostu, kendisini bizden gören. S ayın Ganire Paşayeva maaşını Soma' ya bağışlamış bir can. Diğer Azeri sanatçılar ; İlham Askeroğlu, Nezmiyye Hicran, Tahire Kederli, Sudabe Servi, Terane Sübhem, Tamamet Azerqızı, Qabil Edalet, Elli Atayurt, Ilgar Türkoğlu ve minik Abuzerli Taliba'nın katılımlarıyla ve tabi ki bizden Vural Şahin'den Zeynep Özügenç'e kadar Soma Kaymakamı Sayın Mehmet Bahattin Atçı protokolünde gereken ilgi ve nezih ortamda etkinlikler sürdü. Sabah kahvaltı sonunda yine Soma Şehitleri'ni ziyarette bulunduk. Orada yatan filizleri, fidanları gördük. Unutmayacağız, unutturmayacağız. Müsterih olunsu. Ruhları şad olsun.

KİM Dİ

BAZILARI TERK ETTİĞİNİ DÜŞÜNMESİN BU CANI SADECE FAZLA GELMİŞİZDİR TERK EDENLERE TC Zeynep ÖZÜGENÇ
(Bir Garip Zeynep)

KIZLARAĞASINDA ZAMANA YOLCULUK

Dün daha dün uzun yıllardır yaşadığım güzel İzmir imin ünlü Kızlarağasında idim. Dün başka anlamı oldu benim için; Hastane dönüşü uğradığımız hana hani derlerya " gönül ne kahve ister ne de kahvane " misali önce karnımızı doyurduk (Bizim Mutfak) ta sonra Şükrü bey Dibek kahvecisinden kahvelerimizi yudumladık. Dostluğa damga vurduk 40 yıla sonra yan tarafta cıvı cıvı gençleri gördüm sırf muhabbet olsun diye adının sonradan Neda olduğunu öğreneceğim genç kızla kahve falı muhabbetine girdik 4 tane pırıl pırıl genç kız sanat tarihi okuyorlarmış ikisi İstanbullu (Hayalimin şehri) biri Bakülü Azerbaycan bir diğeri benim hemşehrimeş Tokat Turhallı kaynaştık durup durup sarıldı hemşehrime olan genç kızla sanki kızım vardı o an benimde kızım uzaklarda önce Malatya ve bu sene yatay geçiş yaparak Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Kimya Mühendisliğinde okuyan kızım dı herbirinde Nazlıcanıma kokladım düşündüm sarılıp herbirine bende sizin anneniz sayılıyım diyecektim diyemedim malum artık insandaki güven duygusunu öldürdüky o yüzden güvenemiyoruz hep bir şüphe ile bakıyoruz ya acaba bana ne kötülük kemlik yapacak diye işte böyle ne yapalım sarsıldık birkere düzelemeyiz o bizim meşhur Misafirperverliğimiz bir ekmeği bölüşmemiz falan gitti zor tekrar o güveni kazanmak ama ben yinede karamsar olmak istemiyorum ve işte böyle eğer bana güvendilerse evime davet ettim sizi Şirinceye götürürüm dedim dedimya eğer bana benim gibi güvenirlerse gelecekler telefon numaramı verdim ben istemedim çünkü onların bana güvenip beni aramaları önemli kimbilir ? belki gelirler eğer gelirlerse paylaşırım buradan

BAZEN

VE BAZEN DEMLENE DEMLENE GELİR ACILAR SEVDALAR İŞTE O ZAMAN HERŞEYE RAĞMEN UMUDUNDA BİTMEZ
ACINDA

Hasret Akşamları
19.11.2014 Çarşamba
TC Zeynep ÖZÜGENÇ
(Bir Garip Zeynep)

ÖĞRETMENLER GÜNÜ

Sevgili Öğretmenler 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla Öğretmenler gününüzü kutluyorum.Öğretmen demek sürekli öğreten ve öğrenen daimi öğrenci demektir bu memleketin bel kemiği omurgası beyni yüreği sizlersiniz sizler geleceğe iyi bir birey hazırlayacaksınız.Sizlerin ve biz anne babalarında elindedeki Yoğrulup ,karılıp iyi bir İnsan iyi bir öğrenci, iyi vatansever ,iyi bir anne baba iyi bir birey olarak eser bırakmak zorundayız bu bağlamda başta baş öğretmenimiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere Öğretmenler gününüz kutlu olsun "Öğretmenler yeni Nesil sizin eseriniz olacaktır" Mustafa Kemal ATATÜRK

24.11.2014

TC Zeynep Özügenç
(Bir Garip Zeynep)
İzmir

DEĞERLİ ÜSTADLARLA YOLCULUK HALİL SOYUER HÜSEYİN YURDABAK İSMAİL KARA GÖKTÜRK MEHMET UYTUN

Sene 2000 di sanırım Annemle birlikte Tokat Ankara seferi yapan TOPÇAM firmasından memlektim Turhalda saat emin olmamakla beraber akşam seferiyle Ankaraya yolculuk edeceğimiz sonradan değerini anlayacağım bir yolculuğa başladık ama bize göre de sıradan olmayan yolculuktu o yıllarda rahatsızlığı uzun süren ve orada yaşayan ablamı merak ettiğimizden Annemle birlikte Ankara ya başkentimize gideceğiz .herşey sıradan duruyor bizim tabiki içimizdeki sıradanlık yok çünkü üzüntülüüz meraklıyız hasretik var bir an önce gitmemiz lazım gözlerimizle görüp kulaklarımızla duymamız lazım neyin ne olduğunu neden olduğunu ve dahasında neler olacağını arabamız hareket etti sizde bilirsiniz bu uçuşların yurttaşlarımızla bir tanışma feryası vardı önceleri 2004/2005 yıllar ardı olabilir. yani dediğim gibi öyle uçuş promosyanlarıda yok ki uçakla gidelim ama iyiki yokmuş yoksa nasıl tanışırdım onca kıymatli güzel değerlerle evet işte bu güzel değerler memleketimizin sayılı zamanlarından birini yaşatıp memlekette Niksar Çamiçi yaylaları ŞİİR ŞENLİKLERİ nden dönerken karşılaşp konuşma fırsatı doğdu .Sayın Merhum Göktürk Mehmet Uytun ,Sayın Merhum Halil Soyuer,Sayın İbrahim Yurdabak sayın İsmail Kara iki kişi daha vardı konuşup söyleştığımız ama hoşgörülerine sığınıyorum o yüzden isimlerini şuan telaffuz edemedim;ayrıca Vefat eden Sevgili Halil Souer ,Sevgili Göktürk Mehmet Uytun beyefendi hocalarıma Allahtan rahmet diliyorum geride kalanlara sağlık sıhhan arzularınca yaşam diliyorum işte böyle o yaklaşık altı saat süren seyahatteki diyolog kuruluşumuzda sayın merhum Göktürk Mehmet Uytun beyle olmuştur. Şimdi tabii o zaman mevsim Sonbahar oluşu ile kaanlarımız montlarımız var üzerimizde ondan dolayı arabanın içinde üzerlerimizdeki kalın giysilerimizi arabanın .koltukları üzerinde bulunan bagaj diyebileceğimiz bölmeye Kabanımı koydum, araba sarsıldıkça kaban kayıp kayıp düşüyor ve bende artık öf dercesine kaban sürekli intihara kalkışıyor demiştım vede bu sözümü duyan Sevgili Kıymetli Merhum Göktürk mekmet uytun hocamızın çok hoşuna gitmiş oradan baaşlamıştı muhabbet defalarca telefon görüşmemiz bierbir görüşmemiz be Ankaraya gelip gittikçe o tanışmamızın o kısa zaman içerisinde ve de çok dolu bir muhabbetimiz yaşandı ve en sonunda o bed hastalığa yakalanmadan bizim hocamız sevgili Turhal Lisesi edebiyat öğretmeni Mehmet Yardımcı ile birlikte bir şiir şöleni yapacaktı kendisi ama kısmet değilmiş olmadı Temmuz 02 2001 bir iki gün önce malum olmuş bana aama anlamdım arayacağım sürekli bişey çıkıyor kendimde rahatsızım ileri tetkik için Samsuna gittim vede dönüşte aradığımda sayın Türkan hanımla muhatap oluyorum ve sevgili hocamızla görüşme isteğinde bulunuyorum _hocamla görüşebilirmiyim diye hal hatır anından sonra

_ Veremem diye bir karşı çıkış

_Neden anlamaya çalışıyorum acaba kıskançlık olabilirmi diye

_Çünkü kaybettik o arada ağlamaklı sesler ve bende karşılaştığım cevapla donuyorum...Ruhu Şaadd olsun

27.11.2014/İZMİR

TC Zeynep ÖZÜGENÇ

(Bir Garip Zeynep)

BAZENLER

BAZENDE ŐÜKRETMEK LAZIM YAŐANANLARA BETERİN BETERİ VAR HERŐEYE RAĖMEN HAYAT DEVAM EDİYOR...

SANDIĐIMDA KELİMELEK

ÇOKKKK ŐEYLER YAZMAK İSTERDİM ÇOK AMA KELİMELEK GÜZEL KELİMELEK GÜZEL DUYGULARI SANDIĐIMA KİLİTLEDİM EN AZINDAN GELECEK NESİLLERE GÜZELLİKLER BIRAKABİLMEK ADINA ÇIKARACAĐIM ONLARI SIRASI GELİNCE BİRER BİRER HEPSİNİ GÖKYÜZÜNE UÇURACAĐIM ÖZGÜRCE CESURCA MEDENİCE NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE TÜRK KALABİLENE TC Zeynep ÖZÜGENÇ (Bir Garip Zeynep).

SİM CAFE DE ÖZEL GECE

10.12.2014 Karşıyaka Sim Cafe de İzmir'in incisi Karşıyaka onların tabiriyle 35,5 dayım Sağolsun toprağım sevgili kalemdaşım Nermin AKKAN özel gecesine çağırdı e ne demişler çağırıldığı yere erinme çağırılmadığın yerde görünme düsturuyla Torbalıdan kalktım gittim 35,5 buçuk simgesiyle Karşıyakaya kendim İzmirli değilim amma aamma 1985 de beri 1996-2003 ü çık burada bu muhteşem şehirdeyim evet Sevgili ülkemizin Ankara İstanbul dan sonra olan 3. çocuğu İzmirdeyim Güzel şehir gariban şehir Anlayışlı uygun demokratik şehir sanat adına tabiki o güzelim herkesin aşık olduğu İstanbul kadar değil Başkentimiz kadar olmasada sanatıda sanatçıyıda en başta Atatürk sevgilisi bir şehirimiz. ve bu sanat adına Kaliteli nezih ortam Karşıyakanın merkezinde Kafe Sim Cafe Sim kıymetli şair Sanatkar ustalarla sanat dolu ggece yaşandı Sevgili Nermin Akkan hanımefendi Sevgilli Cihan hocam organizasyonunda ismini bilemediğim kişilerde varsa bilemedim gerçekten tabi birde bu işin mutfağı var oradada emeği geçen canlara selam olsun katılımcıların ve herşeyin özel güzel olduğu bir gece yaşadık sanat adına sevgi barış adına kıymetli bir gece geçirdik şiirler okundu şarkılar söylendi sohbetler edildi ayrıca görüşülemeyen dostlarla hasret giderildi . teşekkürler emeği geçen canlara teşekkürler Ne mutlu bize böyle Cumhuriyet altında ve layık bir devlet içerisinde özgürce duygularımızı istediğimiz şekilde yaşayabiliyoruz sevgilerimle

SEVGİLİ DOKTORUMLA SÖYLEŞİ

Doktor hasta arasında söyleş olmaz aslında pek fazla ama ben doktorumu görünce karnı burnnda hoş bir zamanlama olsun diye takıldım hınzırca işte diyologlar

_Zeynep ÖZÜGENÇ kim?

_Buyurun benim ne olduki

_Romatizma için parça alacağız

_Söyle Doktor hanım bana gerçeği söyleyin Ölecekmiyim hı hı hah hah

_Evet. dedi oda mizansenı anlamış anlamazmı kafalı kadın hem herşeyi alt edip Uzman olmuş daha ne

_İsminiz ne Dr hanım

_Berrin

_Bebek ne kadarlık

_7,5 aylık

_Allah kurtarsın

_Prensesmi paşamı

_Paşa

_Allah kurtarsın

_Benimde paşam var hemde iki yaşında

_Ooo güzel

sonra mesleki duruma geliyoruz ve be soruyorum

_İstirahat yani rapor verecekmisiniz

_Hayır diyor o kadar büyük bişey değil

_Olmaz o zaman ben oynamıyorum vede parça aldırmiyorum diyorum kıs kıs gülüyorum

hazırlıklar başladı dudağımdan alınacak parça ve bana bir iğne yapıyor yüzüme bir mavi örtüye benzer kağıt parçayı

dikişini atıyor yanındaki meslektaşına sesleniyor ve Cerrahların attığı dikişine imrendiğini söylerken ben gene

muzipliğim üzerimde benki Akciğer ameliyatı lobaktomi geçirmişim bunlar bana çerez kalıyor doktor hanımın

hoşgörüsüne güvenerek vede hasta şımarıklığını kullanarak itiraz ediyorum

_Olmaz oyalı dikiş isterim diyorum

Gülüşüyoruz işlemim bitiyor bir dost ziyaretine gidip dönmüşcesine

_Atamın "Beni Türk Hekimlerine Emanet Edin " Vecizesi geliyor

İyiki varsınız iyiki okuyup oralara gelmişsiniz teşekkürler

9 EÜÜTF Narlıdere İzmir Sevgilerimle

2014 VE SON ŐİR ETKİNLİĐİ

EDİPLER DÜNYASI YAZAR VE ŐAİRLER GRUBU BAŐKANI SAYIN ŐEVKİ KAYATURAN BAŐKANLIĐINDA KUŐADASI BELMARE OTELDE GERŐEKLEŐTİRİLEN İKİ GÜNLÜK ETKİNLİĐE DAVET EDEN, ETKİNLİK SÜRECİNDE GEREK KONAKLAMA GEREKSE GEZİ VE PROGRAM BOYUNCA GÖSTERDİĐİ KONUKSEVERLİK GÜLERYÜZ VE SABRINDAN DOLAYI KENDİSİNE VE ÖMER KOŐ ,DAMLALAR ŐİİR GURBU BAŐKANI NEZİHE İNAN PROGRAMA KATILAN VE BENİM İŐİN HAZİNE DEĐERİNDE KİTAPLARINI, ARMAĐAN EDEN ŐAİR KARDEŐLERİME, BİRİN Cİ GECE CUMA GECESİNDE SEVGİLİ NERMİN AKKANIN SUNUMUNDA BAŐLAMASI GEREKEN GECEYE GECENİN KARANLIĐI VE HASTANE DÖNÜŐÜM VE BİRDE KUŐADASININ BU TARAFINI BİLEMEM EKLENİNCE BAŐLAMASI GEREKEN GECENİN TARAFIMDAN İSTEMEYEREKTE OLSA AKSATTIĐI BENİM İŐİN SEVGİLİ TOPRAĐIM ÜSTADIM VE İNŐAALLAH NASİP OLACAK OLURSA ŐUBATTA YAPACAĐIMIZ ETKİNLİKTEKİ ETKİNLİK ORTAĐIM SAYIN ŐEVKİ KAYATURAN NEZDİNDE O GECEDE BENİ BEKLEYEN SEVGİLİ KALEMDAŐ ARKADAŐLARIMDAN ÖZÜR DİLİYORUM AYRICA YİNE EKİBE İSMEN VE İSİM DİŐİ İŐİN MUTFAĐINDA GÖREV ALAN ARKADAŐLARIMA DA TEŐEKKÜRLER EDİYORUM .İLK GECEDEKİ OTELDEN AYRILIŐIMDA BU ÖZÜRÜ DİLEMEM GEREKİRKEN DİLEME DÜŐÜNCSİZLİĐİ DEĐİL HASTANE ÇIKIŐI APAR TOPAR GELİŐİM VE GECE NASIL DÖNECEĐİM FİKRİ PANİĐİ ENGELLEMİŐTİR ASLOLAN HERŐEYİ ZAMANINDA YAPABİLMEKTİR BU DÜŐÜNCEYE SAHİBİM ANCAK DEDİĐİM GİBİ YORGUNLUK VE ÜZÜNTÜ İŐERİSİNDE OLMAM ANI ANINDA YAŐATAMAMA AKSAKLİĐİ OLUŐMUŐTUR VE BU OLUŐUMDAN DOLAYI HAKKINA GİRDİĐİM KİŐİLERDEN TEKRAR ÖZÜR DİLİYORUM BAŐTA ŐEVKİ KAYATURAN OLMAK ÜZERE GERŐEKLEŐTİRMİŐ OLUNAN MUHTEŐEM GECEDEN DOLAYIDA ŐEVKİ KAYATURAN NEZDİNDE TEŐEKKÜRLERİMİ SUNUYORUM SEVGİLERİMLE DAHA AZ HATA İLE BİR BAŐKA ETKİNLİKTE BULUŐMAYI UMUT EDİYORUM.

22.12.2014 kuőadası
Zeynep ÖZÜGENŐ
(Bir Garip Zeynep) YEDİVEREN

YAZAR ŞAİR DOSTLARA AÇIK DAVET

Katılımınız bize en büyük zenginlik olacaktır ...KUŞADASINDA YAPILACAK OLAN GÖNÜLDEN NAĞMELERLE SEVGİYİ UMUDU VE AŞKI GELECEĞE TAŞIMA ...ŞİİRLER MÜZİK VE İŞTE HAYAT 1 KİŞİ BİR ODADA SABAH, ÖĞLEN, AKŞAM

YEMEK DAHİL GÜNLÜK : 85-TL

2 KİŞİLİK BİR ODADA SABAH, ÖĞLEN, AKŞAM YEMEK DAHİL GÜNLÜK : 60-TL

KALMAKSIZIN ETKİNLİĞE KATILMAK AKŞAM

YEMEĞİ DAHİL : 30- TL

PROGRAM :

13 ŞUBAT 2015 Cuma Saat : 11:00 Otele Giriş

13:00-14:00 Arası Öğlen Yemeği

17:00 Tanışma Sohbet

19:00 Akşam Yemeği

20:30 Müzik, Şiir ve Eğlence

23:00 İstirahat... Devamını Gör

Katılımlarınız dost yüzümü sevindirecektir dostç selamlarımla KUŞADASI BELMARE OTEL de dostça nazik naif ve elit gece ve anlar anılarınıza eklensin

KIŞ MASALI

07.02.2015 CUMARTESİ GÜNÜ TORBALI EV SAHİPLİĞİNİ KELEPİR KAFENİN SAHİBİ KERİM BÜLBÜL ÜN YAPTIĞI VE BEN ZEYNEP ÖZÜGENÇ TURGUT UZDUNUN KATKILARIYLA GELİP 7 ŞUBAT CUMARTESİNİ BEZEYEN ARKADAŞLARIM DOSTLARIM ÜSTADLARIM BENİ BUGÜN DE ONURE ETTİKLERİ İÇİN BAŞTA BELEDİYE BAŞKAN YARDIIMCISINA BASINDAN;GÜNAYDIN TORBALI , BÜYÜK TORBALI, TORBALI EGE MUHABİRLERİNE EMEKLERİNİ VE YOL MESAFESİNİ HİÇE SAYAN

DAVAZLI SÜLEYMAN İNCEDAL

RIFAT KAYA

ŞÜKRÜ ÖKSÜZ

FUAT GÜRSOY

EMİN ÇELİMLİ

EMİNE ERHALİM

GÜNSEL AKSOY

AYTEN AKIN

ÖZEN GÜNAY ATACAN

KUBİLAY KAPLAN

GÜLDEREN YILMAZ

ŞERİFE ÇINAR

CEMAL ŞİMŞEK

ŞEVKİ KAYATURAN

ÖMER ERHALİM

ALİ HASIRCI

HÜSEYİN DURMUŞ

AYŞENUR CAN

EZGİ GÜÇLÜ

HALİM AKIN

AYŞENUR CAN

TURAN ATASEVER

ÇETİN KÜSTÜM KARADAĞ

Dr.ONUR ŞENLİ

NERMİN AKKAN

CEREN BARLAS

IŞIN ANDAÇ

CİHAN TURAN

FADİME TURAN

ŞAHİN ÜNAL

ALİ RIZA GENÇAY

BAYRAM AVCI

MUSTAFA GÖKTEPE

HASAN HÜSEYİN YILMAZ

KENAN ERZURUMLU

ARMAĞAN KARS

FERHAT PEHLİVANOĞULLARI

KEMAL KESİCİ

MÜZEYYEN DİKER

NECATİ KAHVECİOĞLU

DERYA ERKİLİÇ

CENNET ÖZKAYA

DERYA USLU DUYGULU

HATİCE DOĞAÇ ÖNER

NAZLİCAN BACAĞLAR

ÖZLEM USTA

AHMET AKIN

HALİL ÖNER

KELEPİR KAFE PERSONELİ BUGÜNÜ ÖLÜMSÜZLEŞTİREN TÜM PAYLAŞIMCILARA TEŞEKKÜRLERİMİ BORÇ BİLİRİM

SANATSEVERLERE SELAM OLSUN GELEMeyeceğini BİLDİREN VE EKSİKLİĞİNİ HİSSETTİKLERİMİZİN DE CANLARI

SAĞOLSUN HAKLARI BAKİDİR ZEYNEP ÖZÜGENÇ

07.02.2015.CUMARTESİ TORBALI

Beğen · · Paylaş

SEVGİLİLER GÜNÜNE DAİR

MERHABA SEVDİKLERİM SEVMEDİKLERİM VE BENİ SEVENLER

Bugün 14 ŞUBAT SEVGİLİLER GÜNÜ sanki Sevginin günümü olurmuş ama birşeyin belirlemek lazım herşeyde olduğu gibi bugün biz Kuşadası Belmare Otelde şuan etkinlikteyiz aramızda olan arkadaşlarla dün gece benim sunumumla naçizane geceyi renklendirdik.imdi bu akşam diğer arkadaşımız sunacak ve bu sunumla beraber bir etkinliği daha kapatacağız amaç arkadaşlarla bir araya gelmek yoksa bunlar bahane etkinliğimize katılan arkadaşlar .

KKATILIMCI LİSTESİ OTEL BELMARE VE KUŞADASI SEVGİLİLERİ ANMA ETKİNLİĞİ KATILIM LİSTESİ
ORGANİZATÖRLER ŞEVKİ KAYATURAN ZEYNEP ÖZÜGENÇ VE CEMALSİM ŞİMŞEK İN BÜYÜK MANEVİ KATKILARIYLA

- 1.ŞEVKİ KAYATURAN ŞAİR ÖDEMİŞ İZMİR
- 2.ZEYNEP ÖZÜGENÇ ŞAİR TORBALI İZMİR
- 3.CEMALSİM ŞİMŞEK ŞAİR YAYINCI ARAŞTIRMACI YAZAR SÖKE
- 4.HÜSEYİN GÜLER ŞAİR TEKİRDAĞ
- 5.AHMET ÜNAL ŞAİR DİDİM - AYDIN
- 6.CEVRIYE ÇATAL ŞAİR İZMİR
- 7.EROL YILMAZ ŞAİR EDİRNE
- 8.HÜSEYİN ZEYBEK ŞAİR DİDİM AYDIN
- 9.İSMET GÖNER ŞAİR BALIKESİR
10. METİN BARBAROS ŞAİR EDİRNE
- 11.MURAT ÇAKIR ŞAİR İSTANBUL
- 12.MUSTAFA İNAN EDITÖR İZMİR
- 13.NACİYE ASABI ŞAİR OZAN İZMİR
- 14.ÖMER KOÇ ŞAİR KUŞADASI
- 15.REŞİT BAHTİYAR ŞAİR OZAN SİVAS
- 16.SAADET KILIÇASLAN ŞAİR İSTANBUL
- 17.SEMRA EGE İNAN İZMİR
- 18.SERAP ATAY ŞAİR MANİSA
- 19.HALİSE TEKBAŞ ŞAİR YAZAR ADANA
- 20.RABİA GÜVEN ARAÇ ŞAİR BURSA

Bu katılımcıların bugün artarak çoğalacağız ve sevgiliyi sevgiyle coşkuyla anacağız sevgilerimle

KUŞADASI BELMARE OTEL

ÖZGEÇAN

2/13/14/15/ ŞUBAT 2015 DE HARİKA GÜNLER HARİKA DOSTLUKLAR YAŞADIK TAKİ 15 ŞUBAT AKŞAMI EVİMİZE GELENE VE TV DE O KAHROLASI TALİHSİZ OLAYI DİNLEYENE KADAR ÖZGEÇAN CANINA ÖZGÜ DÜNYALAR GÜZELİ KIZIMIZ HA ÇİRKİN OLSAYDI KİME NEYDİ ZATEN ALLAH HER YARADILANI ÖVEREK YARADMAZMIYDI KİMİN HADDİN HAŞA KATAGORİZE ETMEKTE NEYİN NESİYDİ CANDI GÜZEL ÇİRKİN NE FARKEDERDİ ŞİMDİ GÜZEL DİYEMİ CANINA KIYILDI YADA KARŞI CİNS OLDUĞU İÇİN Mİ ODA FARKETMEZ MÜHİM OLAN EN SEVGİLİYE ADLEDİLEN BİR GÜNDE BU VAHŞETİ YAŞAMAKTIR DERİNDEN ÜZEN YARALAYAN HEPİMİZİN BAŞINA GELEBİLECEK BU KAHROLASI İNSANLARIN İÇİNDE NASIL NASIL GÜZEL HAYATI BERBAT ETMEK İSTEYEN CANİLERİN İÇİNDE NASIL SAĞLAM AKIL SAĞLAM RUH SAĞLAM BEDEN VE TEMİZ KADERLE YAŞAYACAĞIZ DÜNYAYI ASIL BU HALEGETİREBİLDİLER NEREDE BİZİM TÜRK KÜLTÜRÜMÜZ YARDIMA KOŞAN SEVEÇEN EKMEĞİNİ BÖLEN BİRİNE BİRŞEY OLSA ARKASINI DÜŞÜNMEYEN KOŞTURAN BİZ TÜRK MİLLETİ NE OLDU BİZE NASIL TEPKİSİZ OLDUK NEDEN BU UMURSAMAZLIK AYMAZLIK NEREYE KADAR VE BEN BAKIYORUMDA BU İŞİN SONU YOOOOOK YOOOOOK "VURDUM EN DİBE KADAR" AH BE KIZIM AH İÇİMDEN MİLYONLARIN AHIYLA YANIYOR İÇİM HANGİ SEBEP SENİN BÖYLE ÖLÜMÜNÜ HAKLI KILAR AH KIZIM AH YANIYOR YÜREK HANGİ MAZERET KABUL EDİLEBİLİR ÖLÜMÜ HAK ETMENİ HEMDE NE ÖLÜM ...İŞ ÇIĞRINDAN ÇIKMIŞTIR ARTIUK CAN GÜVENLİĞİMİZ O SÖZDE MÜSLÜMAN DİNDAR DENİLEN YÖNETİMDE DAHADA BATAĞA SÜRÜKLENMİŞ DİBE VURMUŞTUR HERKES TAŞIN ALTINA ELİNİ SOKSUN ELİNİ KOYSUN NE GEREKİYORSA YAPILSIN ARTIK YETER BUNCA ZALİMLİK BUNCA UMURSAMAZLIKYETER HİÇ BİR CANIN ÖZELLİKLE HEMCİNSİMİZİN CANI NA KIYILMASININ HİÇ BİR MAZERETİ SEBEBİ ÖZÜRÜ OLAMAZ EĞERKİ AVRUPA BİRLİĞİNE İDAM CEZALARININ KALDIRILMASINDA SÖZÜNÜN VERİLMİŞLİĞİ VARSA AMERİKA DA BULUNAN ELEKTRİKLİ SANDELYELERE OTURTULAN MAHKUMLAR DA ARAŞTIRISIN AH BE KIZIM AH SEN NE KADAR YANDIYSAN ANNEN NE KADAR YANDIYSA BENDE YANDIM ONLAR KADAR ELBETTE ATEŞ DÜŞTÜĞÜ YERİ YAKTI SON GÜNLERDE DAHA DOĞRUSU BİR ŞEYE DİKKAT KESİLİYORDUM SON YILLARDA İŞÇİ ÖLÜMLERİ NE KADARDA ARTTI DİYORDUM MADEN KAZALARI İŞTE 13 MAYIS SOMA KONYA TUZLA VS BUDA GÖSTERİYORKİ SEVGİLİ ÜLKEMDE NE KADARDA UCUZ İNSAN BEDENİ DEĞERSİZ İŞTE EN YAKINDA PARİSTE OLAN OLAY 13 CANA DÜNYAYI AYAĞA KALDIRDI FRANSA BİZSE 30 40 BİN CAANLININ CANİSİNE GÖZÜMÜZ GİBİ BAKIYORUZ ,MÜNEVVER KATİLİ ÖLDÜ SÖZDE SOMADA CANLAR YANDI GİZLİ 301 DE AH YÜREK DAHA NE SÖYLEMELİ DİL NE YAZMALI KALEM BİTMEDİ ACI BİTMEDİ KELAM BUGÜN BUGÜN 2 KIZ ANASIDA OLARAK BEN BU OLAN BİTENLERDEM MEMNUN DEĞİLİM MUTLU DEĞİLİM UMUTLU DEĞİLİM SEVGİSİZ BİR DUNYA İNSANLARINA SEVGİ DİLEKLERİMLE Zeynep ÖZÜGENÇ (Bir Garip Zeynep)

Az önce · Düzenlendi · Beğen

ORUÇ BABA DAVETİ

Daha önce yazmaya çalıştım bildirecektim sevgili dostlarım ben Afyonkarahisar İli İhsaniye ilçesi Yaylabağı köyü Gazlıgöl Mevkii nde bulunan Hilal Termal deyim. Tesis te ve soframda vede gönlümde yer var aklımda bulunan arkadaşlarıma yada unutmadığım Arkadaş ve akrabalarıma gelin ben geldim bu şifalı sulardayım sizde buyurun gelin demiştim ancak bazı dostlar gelebildi bazıları gelmek istedi ya zamanları yada maddi manevi durumları elvermedi her neyse buradayım Sekiz gündür buralarda da yalnızlık çekilmiyor şifa içinde olsa yalnız kalınmıyor bende duramadım ısrar ettim çağırdım geleceğini düşündüğüm kişileri vede Salı gecesi başladılar gelmeye oh bende kurtuldum yalnızlıktan o gece halamın oğlu ve eşi geldi İstanbul dan Halamın oğlu kendisi de çok rahatsız Şeker vs. hastalıkları bulunan benden iki üç yaş büyük karısı eşi de benle aynı yaş 3 gece beraber kaldık onlarla da Cuma günü öğle sonrasına kadar birlikte kaldık sonra döndüler İstanbul a .Aynı gün büyük kızım torunum vede kayınvalidesi ile geldi akşam üzeri bir misafirim daha vardı ki akşamın telaşından ve yalnız geliyor olmasından olacak çok bekledim üst üste şoföre bıktırısıya kadar telefon etmeler nerede kaldınız demeler işte dedim ya misafirim oluşu yalnız gelişi vede buraları bilmeyişi tuz biber oldu telaşıma neyse akşam saat 20:00 de kavuştuk oh Allahıma şükür başına birşey gelmeden geldi başına başımıza birşey gelmesinden korkulacak zamanlardayız malesef .Davetim üzerine vede onlarda termalin tüm şifalarından nimetlerinden faydalanarak dinlenmeye streslerini atmaya çalıştılar az birazda olsa attılar memnun kaldırsa ne mutlu bana onlarıda pazar günü sabah 10 da uğurladım ve sonunda son misafirim arkadaşım Derya; Biz Derya ile aynı işyerin de çalışıyoruz eşi Cumhuriyet savcısı kendisi ise hemşire benim hemşehrim, toprağım aynı Torağın çocuklarıyız hatırlı güler yüzlü beni kırmadı ve sonuçta birde hazine gibi suda beraber keyifli günler geçirdik diyeceğim sıra geldi Derya yı uğurlamaya giyindik çıkışa varmak üzere odadan ayrıldık sıra geldi Dolmuşun gelmesie bu Termalin bulunduğu bölgede bir sıkıntı var oda ulaşım eğer aracınla gelebiliyorsa ne mutlt evet dedikya dolmuşun gelmesi gitmesi büyük olay saatbaşı yada her yarım saatte bir denilmesi pek sabit değil sarkabiliyor yani biz tabiidirki gelecek dolmuşa yetişemediğimizden güya yarım saatbaşını bekliyoruz Dolmuş şoförü - Saat 11:00 hareket edeceğiz. dedi

-Allah Allah hani her yarım saatte birdi. dedim

_Abla Yaylabağı Köyüne gideceğim oradan gelip hareket edeceğiz.

ben duraksadım ama yapacak bir şey yok çünkü saatlerin vede güzargahların geçişi onlara bağlı

_Deryacığım ne yapalım seni gezdireyim mi? Tesiste

Derya

_Yok Zeynep abla gezmek istemiyorum

orada Kaptan söze karıştı

_Köyden yolcu alacağım sizde gelin isterseniz

Deryayla göz göze geldim hemen gömü bulmuş edasıyla atladık dolmuşa

_Gidelim Zeynep Abla

_Gidelim Derya

_Yakın zaten şurası .Dedi kaptan

Bindik yola koyulduk başladık sohbeta .

_Bunca senedir geliyorum ama Yayla bağı köyünü görmemiştim vede merak ediyordum dedim köy Termale 4,5 km yakınında düz ovada sakin vede temiz yerleşimde yerde sonra aradan geçerken anlatıyor katan vede o arada yine bir Türbe gözümüze çarpıyor ve hemen orada inip Oruç Baba yı ziyaret ediyoruz dua edip resim çekiniyoruz. İşte dedim ki bizi ORUÇ BABA çağırdı vede bir şeyleri vesile etti bizim onu ziyaret etmemizi istedi mübarek zat.

Sorduk kimdir nedir onlarda dili döndükçe bildiklerince cevap verdi dolmuş içinde bulunan köylüler 3 kardeş olduğunu anlattılar ORUÇ BABA ,KARACA AHMET Ve SEYİT GAZİ bende bunların hikayesini de anlatırım bulursam anlatacağım burada sevgili dostlarım her şey nasip her şey kısmet hoş kalın hoş çakalın...

09.03.015 Pazartesi

TC Zeynep ÖZÜGENÇ
(Bir Garip Zeynep)

Afyonkarahisar

İZMİR TORBALI AYDIN ŞAİRLERLE AYDINLANDI

MERHABA LAR DOSTLAR

Dün Muhteşem bir gün daha yaşadım;Daha önce buradan duyurmuş olduğum23.MART 2015 " 29 MART PAZAR GÜNÜ SAAT 12:00 17:00 SAATLERİ ARASI SAYIN TURGUT UZDU HOCAMIN ŞİİRE YOLCULUK KİTABI İMZA GÜNÜ VE METROPOLİS ŞİİR SANAT VE KÜLTÜR TOPLULUĞU ŞİİR ETKİNLİĞİ(BİZİ YALNIZ BIRAKMAYACAĞINIZI UMUYORUZ) BELEDİYE KIR KAFE DEVİZ BEKLERİM.TORBALI İZMİR"duyuruma üşenmeyip gelen gelebilen dostlarım gelemeyip geçerli mazeretlerini bildiren dostlarım hepinize ayrı ayrı teşekkürlerimi bir borç bilirim.
29 MART 2015 KIR KAFE METROPOLİS ŞİİR SANAT EDEBİYAT KÜLTÜR GRUBU ZEYNEP ÖZÜGENÇ *TURGUT UZDU ŞİİR ETKİNLİĞİ TURGUT UZDU " ŞİİRE YOLCULUK " KİTABI İMZA GÜNÜNE KATILAN İSİMLER.

.BİZİM GECE GRUBU

NERMİN AKKAN

Cihan Turan Ağbimizin Annesi aniden fenalaşınca her zaman yanımda olmasına rağmen katılamamıştır .buradan selamlarımı iletirken annesine acil şifalar dilerim.

DUYGULAR ŞİİR GRUBU

IŞIN ANDAÇ

KARŞIYAKA SEVGİ ŞAİRLERİ GRUBU

NEVİN KONUK,ÖZEN GÜLAY ATACAN,FEVZİ OKUMUŞ,ÖMER ERHALİM EŞİ,EMİNE ERHALİM ŞERİFE ÇINAR,İŞILTAN UŞAKLIGİL .

ŞİİRE YOLCULUK GRUBU

YALÇIN BENLİCAN,NEVİN TÜMKE KOÇ GÜZİN ORALTAN ,MUSTAFA DALÇAM,NUR ARGUN DALÇAM , SABRİ

KAVRAN,EKREM KANKILIÇ,GÜLTEN YÜCEL

.EDEBİ ALTIN KALEMLER GRUBU

ALİ BİLECEN,BAHAR FİDAN

TAHİR EKER

SÜLEYMAN PİR OĞLU

BEKTAŞ GENÇAY

ERTUR ÖZKIRIM

GAFFAR GÜLLÜ

MAKBULE DURMUŞ

RAİF ARAS

ASİYE AKSOY

MUSTAFA TOK

GÜLİZAR ZEREK

ÇETİN KARADAĞ

GÜRDOĞAN SARAÇOĞLU

NECLA SARAÇOĞLU

ZEKİ KIRHAN

CEMAL ŞİMŞEK

İBRAHİM YILMAZ

SERAP CEMİLE CANSEVER

ALİ ANAR

EYÜP GÖKSU

GÜNSEL AKSU

GÜNEŞ ARAN

MUSTAFA EREN

MUSTAFA GÖKTEPE

SÜNDÜZ YAŞAR BİGA İSTANBUL

SEVDA AYTAN FETHİYE

AYŞE NUR CAN

KERİM BÜLBÜL

SANİYE SÖNMEZ

SEREN KARAASLAN

FÜSÜN DURU

ŞENNUR TÜRE

ASİYE AKSOY

GÜLİZAR ZEYREK

MUSTAFA TOK

SERPİL KARAASLAN

ÇAKMAR ÇAKMAK

YÜKSEL ÖZDEN

HAVVA ŞEHRİ

AV.SABRİ YURDAKUL

EMİNE ATASEVER

FERHAT PEHLİVANOĞULLARI

NECATİ KAHVECİ

SALİM BENLİ

GELMEK İSTEMESİNE RAĞMEN BAZI DOSTLARIN ADRES KARMAŞISI YÜZÜNDEN ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

ŞEVKİ KAYATURAN

MAZERET BİLDİREREK ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

HÜSEYİN DURMUŞ

ODA HERZAMAN BENİ YALNIZ BURAKMAZDI MALESEF HAVA MUHALEFETİNE TAKILDI KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

ÖMER SABRİ KURŞUN EŞİ SEHER KURŞUN SEVGİLİ KURŞUN AİLESİDE KATILMAK İSTEMESİNE RAĞMEN SAĞLIK ENGELİ YÜZÜNDEN ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

ALİM YAVUZ

MAZERET BİLDİREREK ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

ALİ ERDEM

KATILMAK İSTEMESİNE RAĞMEN SAĞLIK ENGELİ YÜZÜNDEN ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

AYDIN ŞAİRLER VE YAZARLAR GRUBU

ŞÜKRÜ ÖKSÜZ

MAZERET BİLDİREREK ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

SÖKE ŞAİRLER VE YAZARLAR GRUBU

MAZERET BİLDİREREK ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

HÜSEYİN ZEYBEK

KATILMAK İSTEMESİNE RAĞMEN BİR AKRABA VEFATI DOLAYISIYLA ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

ZEYNEP EROĞLU

KATILMAK İSTEMESİNE RAĞMEN SAĞLIK ENGELİ YÜZÜNDEN ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

CEVRİYE ÇATAL

KATILMAK İSTEMESİNE RAĞMEN SAĞLIK ENGELİ YÜZÜNDEN ARAMIZA KATILAMAMIŞTIR BİZ KENDİSİNİ MANEVİ OLARAK ARAMIZDA HİSSETTİK

METROPOLİS ŞİİR EDEBİYAT SANAT KÜLTÜR GRUBU BEN ZEYNEP ÖZÜGENÇ VE ARKADAŞIM TURGUT UZDU OLARAK TEŞEKKÜRLERİMİZİ SUNUYORUZ EFENDİM.

"VARLIĞINIZ EN BÜYÜK ZENGİNLİĞİMİZDİR"BGZ

Bunun ötesinde beni hiçbir zaman yalnız bırakmayan Dostluğun en ulvi gereğini gösteren arkadaşlarım kalemdeşlerim Nermin AKKAN ,Cemalsim ŞİMŞEK ,Şevki KAYATURAN,Kerim BÜLBÜL Şahin Simit Sarayı Sahibi Metin ŞAHİN Ailem ve geçen Sefer Yaapmış olduğum dinletide beni yalnız bırakmayan Sevgili Mesai arkadaşlarım Derya DUYGULU ,Derya KILIÇ ,Cennet ÖZKAYA ,Müzeyyen DİKER(ismini unuttuklarım oldu ise inşallah olmamıştır. onlardan özür dilerim) ÇOK ÖZEL TEŞEKKÜRLERİMİ SUNUYORUM.

Kitap imza günü düzenlediğimiz Sevgili Sayın Turgut UZDU hocama da çıkmış olduğu yolda başarı dileklerimi sunarım.En Çok Okunması dileğiyle.

İZMİR BURSA GEMLİK/KUMLA'DA ZAMAN

02.04.2015 PERŞEMBE AKŞAMI, İZMİR TORBALI'DAN AKŞAM SAATİ 21.30'DA HAREKET ETTİM.

GECE 24.00 ARABASINA ULAŞMAK İÇİN İZMİR OTOGARI'NA GİTTİM. ORADA ARKADAŞLARIM, TOPRAĞIM; NERMİN AKKAN, ŞEVKİ KAYATURAN İLE BERABER GEMLİK'E ULAŞMAK ÜZERE OTOBÜSLE YOLA ÇIKTIK. YAKLAŞIK 6 SAAT SÜREN YOCULUĞUMUZ SONUNDA SAAT 05.30-06.00 SULARINDA GEMLİK OTOGARI'NDAYDIK. BU MUHTEŞEM KÜÇÜK İLÇE BÜYÜLEMİŞTİ BENİ ADETA. AYVALIK'TAN SONRA YAŞAMAYI DÜŞÜNEBİLECEĞİM BİR ŞEHİRDİ BURASI. AYŞAD DERNEK BAŞKANI SAYIN VAHDETTİN İŞILDAK(AŞIK NİZAMOĞLU) BİZİ OTOGARDA KARŞILADI. NERMİN AKKAN, ŞEVKİ KAYATURAN, AŞIK NİZAM OĞLU VE BEN OLMAK ÜZERE SABAH ÇAYLARIMIZI İÇİP; GEMLİK BELEDİYE KENT KONSEYİNE GİTTİK. YİNE ORADA DA YENİ YENİ ŞAİR ARKADAŞLARIMIZLA TANIŞTIK. SAAT 11.00 SULARI KUMLA KARACAALİ GENÇLİK KAMPINA, KALACAĞIMIZ YERE DOĞRU YOLA ÇIKTIK. KUMLA KARACAALİ'Yİ GEMLİK'TEN DAHA ÇOK SEVDİM.NERMİN AKKAN İLE BİRLİKTE ODALARIMIZA YERLEŞTİKTEN SONRA ÇEVREMİZİ ARAŞTIRTMAK ÜZERE ODAMIZDAN AYRILDIK.O MUHTEŞEM DOĞA,MANZARA, DENİZ BİZİ GERÇEKTEN BÜYÜLÜ ZAMANLARA SÜRÜKLEDİ. "VURULDUK EY KUMLA!", "VURULDUK EY KARACAALİ!" SANA VURULDUK. ÖYLE Kİ SENDEN AYRILMAK GERÇEKTEN ZOR OLDU.AKŞAMINDA MANASTIR KÜLTÜR MERKEZİ'NDE DÜZENLENEN ETKİNLİK; SUNUM VE ŞİİRLERİN OKUNMASIYLA PROGRAM KAPANDI. BU ARADA SAYIN GEMLİK BELEDİYE BAŞKANIMIZI DA SANATA VERDİĞİ DERĞERDEN DOLAYI TEŞEKKÜRLERİMİ SUNUYORUM. BİZİ KARŞILADI, DİNLEDİ. SANATA OLAN İLGİSİNİ GÖSTERMİŞ OLDU.

KARACAALİ KAMPİ'NA DÖNERKEN KIŞTAN KALMA BİR KIŞ, BAHARDAYIZ AMA BAYAĞI ÜŞÜTTÜ BİZİ. BUNA RAĞMEN BİZİ GEMLİK AYŞAD ŞÖLENİ'NE DAVET EDEN VAHDETTİN İŞILDAK(AŞIK NİZAMOĞLU) , DERTLİ ŞİNASI, AŞIK MARALI'NIN SICAK KARŞILAMALARIYLA VE İLGİLERİYLE İÇİMİZ ISINDI. GECENİN İLERLEYEN SAATLERİNE KADAR; ŞARKI, TÜRKÜ VE ŞİİRLERLE MEST OLDUK. DİNLENMEK ÜZERE ODAMIZA ÇEKİLİNCE ERTESİ GÜNÜN SÜPRİZLERİ HAZIRDAYDI.

SABAH KAHVALTISINDAN SONRA BÜYÜK-KÜÇÜK KUMLA, HAYDARIYE VE DE ÜNLÜ HEYKEL TRAŞIMIZ MERHUM TANKUT ÖKTEM'İN MÜZESİNİ GEZDİK. SEVGİLİ KIZI PINAR ÖKTEM İLE TANIŞTIK. 15 DK.LIK SLAYTINI İZLEDİK.TANKUT ÖKTEM ŞAHESERLERİYLE HAŞIR NEŞİR OLDUK. MÜZEDEN SONRA KÜÇÜK KUMLA'DAKİ ÇAĞLAYANI GEZDİK. ORADAKİ GEZİMİZ DE TAMAMLANDIKTAN SONRA KARACAALİ'DEKİ YERİMİZE DÖNDÜK.(GEMLİK BELEDİYESİ ARAÇ TAHSİSİYLE.) AKŞAM KATILIM BELGELERİMİZ İLE BERABER ŞİİR SUNUMLARI DEVAM ETTİ. GECENİN GEÇ SAATLERİNE DEK DOSTLUK, MUHABBET VE ŞİİRLERLE NOKTALANDI. ERTESİ GÜNÜ SABAH KAHVALTISINDAN SONRA, YİNE GEMLİK BELEDİYESİNİN VERDİĞİ ARAÇLA GEMLİK-BURSA'YA DOĞRU DEVAM ETTİK. GEMLİK'TEKİLER ORADA KALDI. BURSA'YA GELENLERLE YOLA DEVAM ETTİK. YİNE AŞIK NİZAMOĞLU'NUN BİZ MİSAFİLERİNE VERMİŞ OLDUĞU ÖĞLEN YEMEĞİ İLE BİRLİKTE ORADA DA BİR DOSTLUK, ŞİİR ETKİNLİĞİ OLUŞTU. HAT SANATÇISININ ELİYLE HAZIRLAMIS OLDUĞU BELGELERİMİZİ ALDIK. BURSA'DA BİZE MÜKEMMEL SANATSAL GÜNLER GEÇİRMEMİZE SEBEP OLAN BAŞTA AYŞAD DERNEK BAŞKANI AŞIK NİZAMOĞLU'NA, AŞIK MARAL'A DERTLİ ŞİNASI'YE, EKİPTE BULUNAN VİZYONDA,MİSYONDA VE MUTFAĞINDAKİ TÜM SANAT SEVER KADİRŞİNAS DOSTLARA TEŞEKKÜRLERİMİ SUNUYORUM. BU ETKİNLİKTE BULUNMAKTAN MUTLULUK VE GURUR DUYUYORUM."SANATSIZ KALAN BİR MİLLETİN HAYAT DAMARLARINDAN BİRİ KOPMUŞ DEMEKTİR!" GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK.

ANKARA da

Bundan yıllar önceydi belki 15 belki 20 sene Ankara ya ablamın yanına gitmişim ben o zaman Memleketim Turhalda görev yapıyordum. Ablam bekar ve yalnız yaşıyordu neyse akşam gece evdeyiz yattık sabah oldu ablam işe gitti ben se acele etmeme gerek yoktu uyuyorum nasılsa acele etmeme gerek yok oh keyfim yerinde ne yapayım uyandım kalktım bir anda kapıya gitti elim aaaa oda ne kapı üzerimden kilitli değilmi! hadi bakalım birden kaynar sular döküldü tepemden aşağı ALLAHIM! ne yapacağım bir an tüm olasılıklar gözümde gelip geçti hay ALLAH bu neydi bereket versin odada paralel telefon var o zaman tabi böyle beşikteki bebeğin bile cep telefonu olduğu zamanlarda değiliz ya! eee aradım ablamın işyerini gelmediğini söylediler ha burada belirteyim ablamın ev zemin katta olduğu için pencerelerde demirli güvenlik için ablam Eryaman da oturuyor çok severdim oraları düzenli bahçe site içerisinde yeşillik çayır çimen güller arasında; pencereden binadan çıktığını düşündüğüm kişilerden yardım istiyorum içeriden kilitli kaldığım ve iç kapı anahtarlarından olup olmadığını sorup yardım istiyorum ama nafile ... Tekrar ablamın işyerini arıyorum ablam işe gelmiş alo demesiyle açıyorum ağzımı yumuyorum gözümü derken kız şaşkın binada görüştüğü komşusuna bırakmış anahtarı varmış yedekte.

_Merak etme ben telefon eder açtırırım kapıyı dedi.

sonra kapıyı açtırdı saatler süren mahkumiyetim gözümün önünde flim gibi geçen kaygılarım sona erdi Akşam eve geldiğinde ablama sordum

_Kapıları iç kapıları neden kitlediğini sordum

_Yalnızlığın verdiği korkuyla kilitliyorum. dedi

Ve anlattı yalnız yaşadığı ve zemin kat olduğu için tüm oda banyo mutfak dahil kilitleyip kendince tedbir alışından o gün kilitli kalmışım dostlar işte böyle bir anım oldu görüşürüz dostlar ALLAH kimseleri mahkumiyetlerde kilitli bırakmasın amin hoşçakalın...

OĞLUŞUMUN İNCE RUHU

Benim bir torunum var biliyorsunuz bahsederim sık sık; adı oğluştur bence. adı Halil dir de ben hep oğluş derim henüz küçük ya oğluş denmesi kaldırıyor işte oğluşu görmeye gideceğim her öğlen kızıma giderim oğluş doğduktan beri eğer öğlen gidemezsem akşama mutlaka işte öyle akşama kaldı bizim görüşme bu nedenle kızıma telefon edip evde olup olmadığını sordum "parktayız" dedi bende araçla parka kadar gittim ya arabayı park eder etmez hemen benim oğluş arabaya kuruldu bir güzel biz orada yanındayız hemen kornaya basacak bilirsiniz çocuklar hele erkek çocukları arabaya binmeye vede arabanın kornasına bayılırlar;kızıyla birlikte arkadaşları var bebekli falan bizim oğlan asıldı kornaya bırakmıyor biz ne desekte boş kar etmiyor annesi ben yanındakiler annesi "oğlum yapma" diyor yok ne mümkün korna devam en sonunda bebek başladı feryada ağlamaya nasıl ağlıyor oradan bebeğin ağladığını fark eden oğluş hemen kornayı bıraktı arabadan hızla indi bebeğin yanına gelip kulağına eğilerek "tamam tamam bitti" diyerek başladı teselliye .ha bu arada bizim oğluş 3 yaşında daha.. Torbalı 2015 İZMİR

ALLAH HERKESE MERHAMET VERSİN BÜYÜKLERİ SAYMALI KÜÇÜKLERİ SEVMELİ VE MERHAMET ETMELİYİZ(Bir Garip Zeynep) TC Zeynep ÖZÜGENÇ

ZEYNEP BİR KUŞMUŞ

Merhaba... Dostlarım bugün size geçen hafta Ziyaret ettiğim ve katıldığım bir etkinlikten “ ŞİİRE KADIN ELİ DEĞDİ ” programı münasebetiyle katıldığım Şanlıurfa gezisinin den aklımda kalanlarla sizi alıp götüreceğim oralara, hadi bakalım ;Yazar arkadaşım Sevgili Ümmiye Yılmaz ERÇEVİK ‘in daveti ile aniden çıkan bu program benim için süpriz oldu önceden bilenler biliyormuş da Uçakla gelecekler ve de ben 22 saatlik araba macerasına katılacaktım. İşte macera bahsedeceğim dilim döndüğünce orada yaşadığım ve kazandığım dostluklardan bahsedeceğim. Geçen Perşembe 14.05.2015 de yola çıkınca kaygılarımda vardı elbet ilk defa gidiyordum neyle karşılaşacağımı bilmiyordum .biraz tedirginlik merak kargaşasında dostluk süzğüsünde buluştum Akşam saat 18.00 İzmir den ayrılırken pek bir güzel geldi yolculuğu severim bundandır iyi gelişi birde baktım araç içinde bir ben yabancıyım hepsi bildiğimiz Tv lerde hepsi diziden kaçıp bizim araca gelen Urfalı yım ezelden Diyarbakır bumudur elleri kınalıydı sustum sustum konuşmadım zaten koca arabada 7 ,8 kişi vardık yoldayız yola devam Akşam ezanı duymam lazım İzmir e ayarlıyım niyetliyim evi arayıp soruyorum ezanın okunmadığı molanın bittiği yerdeyim Kula da bir bardak çay içmemenin sıkıntısını yaşarken muavin arkadaş yetiştiriyor imdadıma ve arada çantamdan bir şeyler tırtıklıyorum karnımı doyuramadan mola bitmişti ya neyse yol gidiyoruz nerelerden geçtik bilindik bilinmedik sonra gecenin bir yerinde Konya yakınları sanırım Kirazlı Bahçe de çay molası çaylarımızı birlikte adını bile bilmediğim Osmaniyeli hemcimsim le yudumlarken sağımızı solumuzu kolaçan ediyoruz yine arabadayız aha araç mola yerine dönüyor kaptan bilindik sırtımayla 2.kaptanı mola yerinde bırakmışız yani adamı resmen Kirazlıbahçe de azıtma hikayeleri dönüp alıyoruz ama kaptan şoför kendi,kendine kaldığında katıla katıla gülecek belli ama edep var haya var ya? Hınzırca gülümseyip olayı bitiriyor.e kolay değil yol uzun İzmir Şanlıurfa arası 1257 km +45 Torbalı oh bişey değil canım şunun şurasında ne olacak 24 saat bir güne ne var sonra gecenin karanlığında yine bir eksantriklik oluyor korkuyla yola ve araca baktım araç sanki giderken ikiye ayrıldı amanın oda ne köpek vurmuş bizim araca Allah Allah oda ne köpek değil tır a çarptık aman Allahım gerçekten ucuz atlattık macera devam ediyor yürüyen aksanlarda bir şey yok sol tanpondan ısırılmış hafif kırık dökük hasar var yola devam yol uzun yoldayız bir gözümü açtım Adana Pozantı ha tamam sonuna yaklaşıyoruz sonuna yaklaşıyoruz dediysek hemen değil öyle yine var şöyle 4, 5 saat bilmem daha hangi il ve ilçelerden geçerken en son Birecik te yine bir mola saat 10 1030 eh birkaç saat sonra yol Urfa diyecek yolculuk sona erecekti bende merak heyecan ve şaşkınlık yorgunluğunda Sevgili arkadaşlarımın sevgisiyle sarmalanacaktım devamı gelecek BGZ (Bir Garip Zeynep)Zeynep ÖZÜGENÇ 19.05.2015 Şanlıurfa dan esintiler

BAZEN

BAZEN ONUN BENİ HAK ETMEDİĞİNDEN VİJDANI KARARLA GİTTİĞİNİ DÜŞÜNÜYORUM BÖYLE.AMA BAZEN HERŞEYE RAĞMEN SEVMEK SEVİLMEK GÜZEL.

YENİDEN YENİYLE YENİLENMEK

MERHABALAR sevgili dostlar...

Güzel yazılar yazmalıyım;güzel bir gelecek, zengin,rahat,lüks uçsuz bucaksız güzellikler.pembe düşler misali mavi atlas altında özgürce kanatları takılmadan dallara yemyeşil Zümrüt çimen üzerinde kuşlar,kelebekler cıvı cıvı çocuk sesleri ne oldu ? pembe rüyalar göremez miyim? pembe düşlerde mi kuramayacağım hayalde mi ? kuramayacağım hayat beni çok mu katı yaptı çok mu sert oysa oysa, ben kadınıim. kadın çok narin,çok yumuşak çok estetik işte öyle öyle olmalıyım ,çok kırılmalı olmalıyım ,çok hassas ve dayanmak için bir omzum olmalı bir yarım .beni tanımlayan hani nerede ,hani nerede o dayanacağım kuvvetli omuz iyi ki varsın diyecek aklıma bir an bile tereddüt etmeden sonsuz güvенеceğim adam ...Adam gibi adam malesef ben seçme özür lüyüm seçemedim,sevemedim,bulamadım belki kendi kendimin kıymetimi bilemedim kendimin kıymetli tarafımın nadideliğimin farkına varamadım.Hem nasıl varacaksın ki bize hep mağruru ve tevazuyu öğretmediler mi ve o kadar mütevazıydık ki bunun böyle olduğuna kendimiz de inandık bize alçak gönüllülüğü fazlasıyla sindirdikleri için hep ezik olduk bu zaman için çok geri kafalı sayıldık en aşağılıkmişiz gibi davrandığımızdan kendimize milletinde ezmesine izin verdik .Ah! biz ah! biz ah! biz neler ettik kendimize neler;kendi kendimizin celladı olduk başkalarını üstün varlık gördük sanki...Bu yaşa kadar böyle yaşayıp ta sonradan değişebilecekmiyiz bu kadar kolay mı ?sanmam ama değişmeli bu kader bu gidişat ve zamana ayak uydurmalı önce ben !ben!ben! demeli şimdi tüm öğretiler bundan yana ya

_yapacak bişey yok

_Ben yoksam sen hiçsin

_Önce ben,sonra ben,yine ben,

Tüm zamaneler gibi bir program kurup beynimize ve benliğimize bir iyilik yapacağım kendime dediğim gibi bu kaderi yeniden baştan yaratacağım yeniden doğacağım ana rahminden

YENİDEN

Bu kaderi yeniden kökten yazmalı

Yeniden doğmalıyım ana rahminden

Acılar olmadan bakmalıyım dünyaya

Tek sevgilim güzellikler olmalı

Mutluluklar...

Bu kaderi yeniden kökten yazacağım

Hiç hasta olmayacağım mesela.mesela

Onulmaz yaralar sadece sardığım kucakladığım

Tüm dünya insanları,sevdiklerimve beni sevenler

Örneğin yokluklar yoksulluk sadece ve sadece hastalık ve tüm çirkin şeyler sileceğim sileceğim göndereceğim tüm çirkinlikleri diğer ötelere sürgünlere

Dünya güzellikler üzerine kurulmalı cennet misali, berrak sular içerisinde gürül gürül akan nehirler balıklar denizler çiçekler cıvı cıvı çocuk sesleri renk renk benek benek gökkuşağı misali

bu kaderi yeniden kökten yazacağım cebi zengin;olmak iş değil Yürekte zengin olmalı gönül ah gönül dost canlısı dost yüzlüsü oh Yürekte zengin olmalı muhabbeti zengin nasıl olursa olsun çok şey isteyipte aç gözlü olmasın işte diyorum ki o yüzden bu kaderi yeniden kökten yazmalı yeniden doğmalıyım ana rahminden Anne tadında şefkatle selamlar sevgiler

TC Zeynep ÖZÜGENÇ

09.06.2014 02.07.2015 İZMİR

İZMİR DE EDEBİYAT BULUŞMASI BERCESTE

Merhabalar

Ben 1985 den beri İzmirde ikamet ediyorum;1996 -2003 yılı kesintilerini saymazsak,memleketimden çok burada yaşadım.Öyle, böyle birşey değil ;tam 18 yaşında vardım yoktum İzmirde ilk yolum düştüğünde. Bir yer görmemişiz, başka bir şehir başkentimizi saymazsak.İzmir o kadar büyüledi ki! beni filmlerdeki köyden kente istanbula gidenler gibiydi benim İzmir'e sevdam şimdilerde ise gerçekten bir İstanbul aşkıda yaşamıyor değilim hani o da başka neyse biz gelelim geçen hafta Cuma günkü İzmir,Hatay Nokta daki Edebiyat durağımız olan ,Mangal Kafe,Dilek Kafe gibi duraklarımıza Edebiyat evimize;Biliyormusunuz Dilek kafe dediğimiz bir yerimiz evimiz varki vede çalışanı Ramazan; kardeşimiz, çocuğumuz gibidir.Candan, güler yüzlü adını verdiği kafesinde Dilek hanımda çok tatlıdır bize karşı çok nazik ve naiftir ,bundan başka Mangal Kafedeki arkadaşlarımızda onlarla yeni olmamıza rağmen onlarda çok özverilidir.sevecendir samimidir. arkadaşlarımızı bir iki kelimde olsa anlattıktan sonra gene biz başa dönelim vede nasıl bir sanat gecesi yaşadığımızı ben size anlatmaya çalışayım.o gece başladığında ben varamamıştım daha öğle üzerinde Karşıyakadaki kuaförümle buluşmam kendimi geceye hazırlatmamdan sonra ayakkabı, kıyafet derken geceye biraz gecikmişim. bunun yanına birde yanlış yöne gidip arkadaşımında illaki yemek ısmarlama ısrarıyla tabiki başında olamadım yemekte bana cezamı, ikramını oldu, onuda varın siz hesaba katın

02.10.2015 Cuma İzmirde Şiir sezonu açıldı.Ve ben Toprağım,usta şair Nermin AKKAN,Cihan ÜNAL, Şahin ÜNAL yönetimindeki "Bizim Gece" programına katıldım.Program okada güzeel ve özel oldu ki !bu özlem yükünü çekmeye değdi inanın. Gecede "Bizim Gece" ekibi Ödemiş'ten Şevki KAYATURAN,Samsundan Süleyman ALTUNBAŞ,Antalya'dan sevgili Şafaknur YALÇIN ki bu iki şairimiz ve Nermin AKKAN Simurg Ateşi grubu üyeleridir. o da çok güzel amaç için kurulmuş bir Grup .Gebze Aşıklar Şairler Yazarlar Derneği "GAŞYADER"Başkanı Mustafa ÖZDEMİR,Kemalpaşadan bir grup Yahya AZEROĞLU ,Aydından Musa İlhan,Emin ÇELİMLİ,Torbalı Metropolis Edebiyat,Kültür Şiir Grubu üyesi Şair Yazar emekli edebiyat öğretmeni Turgut UZDU ve ben Zeynep ÖZÜGENÇ, Şair Yazar emekli edebiyat öğretmeni Hüseyin DURMUŞ kendisi "Kafiye " isimli edebiyat dergisi yayıncısı ve sahibidir. İzmir Şairler, Yazarlar ,Bestekarlar Dernek başkanı Sayın Halim AKIN ,beyefendide o gün aramızdaydı .Sakarya Adapazarından Ersin Çetin YILMAZ .uzaktan ,yakından gelen şair ,yazar dostlar. Her şair kendine özgü şiirlerini yorumlayarak ,mutlu bir gece yaşattılar ve yaşadık.

Sevgili İzmir! çok şanslısın bu konuda. diğer şehirdeki Şair arkadaşlarımda .Bir şiir için km hesabı yapmadan ,bir araya gelebiliyor.Şiir,Dostluk ve özlem bizi bir araya getiren sebep ve güzel şeyler paylaşılıyor sanat adına ,edebiyat adına ve sevgili atamızında dediği gibi.

" Sanatsız Kalan Bir Milletin; Hayat Damarlarından Biri, Kopmuş Demektir."Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK.
Esen Kalınız.

TORBALI DA HAZAN MEVSİMİ

TEŞEKKÜRLER DOSTLARIM.

VARLIĞINIZ EN BÜYÜK ZENGİNLİĞİMDİR...

15 KASIM 2015. O KADAR BÜYÜLÜ BİR TARİH OLDU Kİ SAYFAMDAN DUYURDUĞUMUZ "HAZAN MEVSİMİ" ADLI ŞİİR PROGRAMINI EKSİLERİ VE ARTILARIYLA BİTİRDİK MUHAK

KAK Kİ EKSİK YANIMIZ OLMUŞTUR DOLAYISIYLA BURADAN .BİZİM ETKİNLİĞİMİZE UZAKLARDAN GERÇEKTEN UZAK DİYARLARDAN SADECE ŞİİR AŞKINA GELEN DOSTLARIM BİZİ NE KADAR ONURE ETTİLER ŞEREF VERDİLER ANLATAMAM. TARİFSİZ MUTLULUK İÇİNDEYİM. YANI YAŞINA BASACAK OLAN ŞİİR GRUBUMUN BUGÜN 13.00-18.00 SAATLERİ ARASINDA SAYIN SANATSEVER PAŞA MEKAN SAHİBİ VE EŞİ NE SEVGİLİ PAŞA MEKANI ÇALIŞANLARINA BAŞTA EŞİ HANİMEFENDİ HALE HANIMA SAFTER BEY E SANATI VE SANATÇIYI DESTEKLERİNDEN DOLAYI KUTLUYORUM.

TORBALI HALKINA BİR ŞEY DEMİYORUM... NAÇIZANE GELİP BANA DESTEK VEREN DOSTLAR HARİCİNDE BİLİYORUM Kİ BUGÜN PAZAR VE HERKES KENDİNE GÖRE PLAN YAPMIŞ ANCAK,;BU PASTADAN PAY ALAMADIKLARI İÇİN SADECE VE SADECE ÜZÜNTÜ DUYUYORUM TORBALIDA ŞAİR YAZAR AŞIK VE OZAN ÇIKARTMASI YAPMAMIZA RAĞMEN BURADA YAŞAYAN KİŞİLERİN DEFALARCA TELEFONLA SOSYAL SİTE ÜZERİNDEN DUYURMAMIZA VEDE İLANLARI BASIN VE ÖZELLİKLE KENDİ ELİMLE TEK TEK ASMAMA RAĞMEN BU KADAR SANATÇIYA İLGİ ALAKA GÖSTERİLMEMESİNİN SANATIN NERESİNDEYİZ YADA KENDİ KABUĞUMUZUN KAÇINCI KATINDA OLDUĞUMUZU BİR KEZ DAHA MALESEF Kİ GÖSTERMİŞ BULUNMAKTADIR. 70 E YAKIN KENDİ ALANLARINDA ELİT KİŞİLERİN TORBALIYA PARA VERSENİZ ZORLA GETİRTEBİLECEĞİNİZ DUAYENELER BURADAYDI ... İNŞALLAH HERŞEYİN FARKLI OLACAĞI BİR HAYATA GÖZLERİMİZİ AÇARIZ

KATILIMCA SANATÇI DOSTLARIMIN İSİMLERİ GELDİKLERİ YERLERİ AKTARAYIM .

TURGUT UZDU ZEYNEP ÖZÜGENÇ METROPOLİS SANAT EDEBİYAT ŞİİR KÜLTÜR ETKİNLİĞİNDE SUNUMDA SAYIN SEVGİLİ TOPAĞIM NERMİN AKKAN ŞAİR YAZAR .KARŞIYAKA

AŞIK KAPTANI MEHMET KÖŞE .SİVAS

GÜLTEN ERTÜRK.ANKARA BEYPAZARI

AŞIK MUHSİN YARALI. AYDIN

REFİK PELVAN. BALIKESİR ŞAİR

SERAP ATAY.MANİSA ŞAİR

SELAMİ TIRAŞLAR. MANİSA ŞAİR

ERSİN ÇETİN YILMAZ. SAKARYA ADAPAZARI ŞAİR

CEMAL ŞİMŞEK. SÖKE ŞAİR

ERKAN ACAR. AYDIN ÇİNE ŞAİR

SAFİYE SAMYELİ . DENİZLİ ŞAİR

ADEM DİLENCİ. DENİZLİ ŞAİR

YALÇIN BENLİCAN ŞAİR

TURAN ATASEVER ŞAİR

ALİ YILDIZ ŞAİR

SEVİNÇ HANIM YORUMCU

ASİYE AKSOY YORUMCU

GÜLİZAR ZEYREK

CİHAN TURAN ŞAİR

FADİME FETHİYE TURAN

TUNCAY ASLAN ŞAİR

MUSA BEY ŞAİR

HÜSEYİN İNAN ŞAİR

ÇETİN KARADAĞ ŞAİR

YAHYA AZEROĞLU ŞAİR

SERAP CEMİLE CANSEVER ŞAİR

ZEYNEP EROĞLU ŞAİR

HAVA AVCI KÖSEOĞLU ŞAİR

ŞERİFE ÇINAR ŞAİR

ALİ BİLECEN ŞAİR

BAHAR FİDAN ŞAİR

NEZİHE İNAN ŞAİR

AYŞE NUR CAN ŞAİR

AYDAN ERDURAK

ABBAS BEY ŞAİR

GÜLTEN HANIM

ÖMER ERHALİM ŞAİR

FADİME ERHALİM

FEVZİ OKUMUŞ ŞAİR
NEVİN TMKE KOÇ ŞAİR
EKREM KANKILIÇ ŞAİR
GZİN ORAL TAN ŞAİR
GLTEN YCEL YORUMCU
ZEN GLAY ATACAN ŞAİR
MAKBULE DURMUŞ ŞAİR
GAFFAR GLL. İZMİR ŞAİR
ÇAKMAR ÇAKMAK.AFYON ŞAİR
NURTEN CAN.İZMİR ŞAİR
RAMAZAN AKÇA.İZMİR ŞAİR
HSN SNMEZER.İZMİR ŞAİR
GRDOĐAN SARAÇOĐLU. İZMİR YORUMCU
SUNA YILMAZ ŞAİR İZMİR
ERMAN CAL ŞAİR İZMİR
RECEP SLEYMAN BEY İZMİR
NAL ÇINAR . İZMİR YORUMCU

TEKRAR GELEN DOSTLARIM VEDE PAŞA SAHİBİ SAHİBESİNE GLER YZLE HİZMET VEREN PERSONELİNE BU
CAMİANIN DIŞINDA BENİ YALNIZ BIRAKMAYAN ARKADAŞLARIMA MESAI ARKADAŞLARIMA ZEL DOSTLARIMA
KISACA SEVGİLİ ZEL İNSANLARA SANATSEVERLERE TEŞEKKRLER BİR TEŞEKKR DE ORTAĐIM TURGUT UZDUYA
KELEPİR KAFE SAHİBİ SAYIN KERİM BLBLE
TEŞEKKRLER,TEŞEKKRLER TEŞEKKRLER
"SANATSIZ KALAN BİR MİLLETİN HAYAT DAMARLARINDAN BİRİ KOPMUŞ DEMEKTİR." GAZİ MUSTAFA KEMAL
ATATRK ESEN KALINIZ

KAHVE KAŐIĐIM

Merhaba, dűn akőam bir dosta gittik;Ablamla ikimiz ahababım,arkadaőım,dostumdu sevdiđim hemőehrim Derya zaman buraya da konu ederim vede akőam evini ziyaretinde uzun zaman olmuőtu gitmeyeli de bir gidelim dedim.İkramımız boldu Allaha őűkűr yedik iĉtik artık finale yaklaőıyoruz en sonunda kahveler geldi ,ben tatlı severim ama ĉayımnda kahvemde sadedir hani! iőte ne olduysa oldu kahvenin yanında kaőık, hoppala .birden bir gűlme krizim geldi de sűyleyemiyorum hani dedim kahvenin yanında ne iőe yarayacak kaőık hemde sade kahve iĉen kadına o an anladım kaőık tipli ĉikolatayı bıraktım ipleri koyverdim makarayı;iőte bűyle dostlarım kaőık őeklinde ĉikolata beni ,bizi gűldűrdű o yűzden sizden gűlersiniz belki diye yazdım bu dűnkű geceyi selamlar efendim yűzűnűzden gűlűmsemler eksik olmasın e mi...

GEÇENİN KÖRÜ

GEÇENİN KÖRÜ

Bir zamanlar. dostlukla yaşadığımız insanları,şimdi görmek istemiyoruz nedense! Misafirperverlikle bir anılan ismimiz, unutuldu unutulacak neredeyse,çat kapı misafirlikler ; şimdi antika değerinde hem neden olacakmış ki herşeyim var evimde televizyon,bilgisayar ,telefon hemde en akıllısından .Arabam son model 30-40 bin borcum var ama bankaya olsun ne çıkar havam var basıyorum havamı geziyorum denizimi tatilimi ah! o canım bayramlar durun. aman ha sakın geleyim ha birde kalayım demeyin kimse durduramaz rezervasyon yaptırdım ta kışın ortasında olur mu ?geriye ne kaldı durun durun ben söyleyeyim insan can can yok ya Televizyon ne yapar programda ne varsa izlersiniz beğenmediğinizde o kanal bu kanal gezersiniz bilgisayarı da kullandık gönlümüzce girip çıkıyoruz ne nerede ama ne unuttuk biliyormusunuz? sohbet.muhabbet birebir gönlümüzce şöyle çayları demleyip yanına da bir kek çırpıtımı çağır gelsin Ayşe hanımı Zeynep hanımı;çaylar tavşan kanı oh ikramda kek var oda kiloya takmıyorum gönlümce yedim .ne bileyim o kafe bu kafe kimseyi evine almaz oldu millet ,Gün var

_Kebapçıda yapalım şu kebabçı çok güzel!

_Falancı pide kaşarlısı pek bi hoşmuş.

_Çiğ köfte olmazsa olmaz.

hadi bakalım eskiden erkekler gelmezdi eve şimdi kadınlarımızda sokakta .çat kapı gidemezsin kimseye efendim önce randevu alacaksın ,onay verilecek yani ev sahibi kabul ederse.onlarda haklı eşikte ki beşikteki meşgul baba çalışır işte,anne çalışır işte evde bebek yada çocuk ya anneannede,ya kreşte ya bakıcıda işte böyle sonuç olarak hepimiz döküldük mü sokağa topla toplayabilirsen...

Komşuna gitmezsen,oda sana gelemezse hastalandın gecenin köründe hadi bakalım bul bir çare ,çağır taksi varsa eğer olmadı anan baban yakınsa onlar ama canım komşun dibinde ya canım komşu hakkın yok mu var ama gülüm sen komşuna açılmadın ki,tanışmadın ki,gidip gelmedin ki eee ne olacak şimdi düşün bakalım....

"Komşusu açken ,tok yatan bizden değildir" Hz.Muhammed S.A.V

Zeynep ÖZÜGENÇ
(Bir Garip Zeynep)

02.12.2015 Çarşamba Hazan Vurdu Yaprğa. [ikiyanayasa][italik]

TORBALI SAKARYA ARASI

Merhabalar,değerli dostlar!

Zaman zaman buradan gezi yazılarımı daha doğrusu anılarımı paylaşıyorum sizinle; bundaki amaç geziyorum gidiyorum diye hava atmak yada övünmek değil elbette artık herkes geziyor da yazıyor da diyeceğim o ki bende gezdiğim yerleri hafızama yazamam ama ne derler bilirsiniz. "Alim unutmuş,kalem unutmamış" işte bu yüzden anılara karışmadan kayıt alayım belki okuyan dostlarımızın da hoşuna gider vede merak ettiği yerler olabilir. 4 aralık cuma günü mesai çıkışı artık hafta sonlarını da katarsak 5 günlük iznimin 9 günlük serüvenine başlamış bulunuyordum; Menzil Sakarya gece 23:59 Vip otobüsü ne biletimi net kanalıyla aldım ve terminaldeyim İzmir terminalinden otobüsün kalkacağı yerdeyim 11 numaralı koltukta yolculuğa başlamış vaziyetteyim. gece yolculuğu aslında sadece uyku için iyidir benim gibi ,ilk defa gitmiyorsanız merak edeceğiniz çok şey yok zannedilir ama o yollar bir beyitimde de söylediğim gibi .Yollar ah yollar ne getirir yollar işte o yollar var ya neler gizlidir sevinç gözyaşı olduğu gibi aslında hep hasret kokar hep seveni sevdiğinden ayırır hep evladı annesinden alır götürür okumak için evlilik için yada vs. evladı götürür askere ya alır gelir teskere yada Allahım korusun! ya son yılda olduğu gibi bir şehit haberi bir şehit haberi ah hüzün hüzün ah! ah' ah! ki ah! neyse sabah saat 6:00 Sakarya terminel de bir teyze ile sohbet ediyoruz,onun oğlu karşılayacakmış benimse arkadaşım konuyoruz oradan buradan sonunda benim arkadaşım onun oğlundan erken geldi ve vedalaştık araba getirmiş arkadaşım valizimi aldı kolay mı? arkadaşı gelmiş ta İzmirlerden sonra kalacağımız yere geçiyoruz çay sohbet muhabbet ertesi günün öğleninde SAKARYA YAZARLAR ŞAİRLER DERNEĞİ SAYŞAD olan 10. yıl kutlamasındayız. yurdumuzun çeşitli illerinden gelmiş şair arkadaşlarla haşır neşir olanlar var ya biz 5 arkadaş(Nermin AKKAN,Mustafa ÖZDEMİR,Ersin Çetin YILMAZ ,Nizamettin HALICIOĞLU) tanıdık olduğumuz için kendi içimizde yeşerdik fazlaca başka kimselere selam veremedik program içerisinde program sonunda arkadaşlarla az da olsa tanışma evresi yaşadık akşam vakti işte gidecekler ayrıldı biraz daha kalanlar sohbet muhabbet sonuçta ayrılacağız arkadaşım vede diğer arkadaşlarım la birlikte terminale yol alıyoruz yeni sesler tanımanın, yeni yüzler görmenin vede beğendiğimiz şairlerinin oluşuyla beraber kazanımlarımız oldu Sakarya yı sanatın edebiyatın buluşturduğu dostları arkada bırakarak vedalaşarak Sakarya ya ve dostlara İstanbul a doğru yolculuğum başladı...

YILANIN BAŞI

01.01.2016

Merhabalar, bugün en yeni bebeğin, yeni nefesinde, yeni gülüşünde; geçen sene bugünde eskittiğimiz yılın bize ne getireceğini bilememiştik. İşte yine bu durumdayız yani tarih tekerrür ediyor; Geriye dönüp baktığımızda daha dün o koca 365 yaprağın son tanesini yaşarken ne umutla besledik yine hayaller kurduk uçsuz, bucaksız bu bebeğe boyundan büyük ne elbiseler dikdik bir damla bedenine ah ki ah işte yine şehit haberleri, zamlar, bağınazlık umursamazlık bu 2016 sokağına taşındı.

Bir tatile ihtiyacımız olduğunu söylediğinde dr şunuda dip not olarak geçer kendinden sevmediklerini sakın yanında götürme ! ne demek bu şimdi? şu demek tatil olarak neriye giderseniz gidin üzüntüler ,acılar sizinle gelecekte bu iş olmaz kardeşim,eee ne yapacağız şimdi o başka bu başka tabii başka eğer iyi değilsek kalkıp tatile gitmeyebiliriz yerimizi değiştirmeyebiliriz ama tarihi ve zamanı beğenmiyoruz diye yaşamayacak mıyız? yaşayacağız ! o zaman ne yapalım elimizden geldiğince iyileştirmeye, güzelleştirmeye çalışalım.

-Sadece bizle olmaz ! örgütlenelim

-Hadi ya nasıl peki?

-Şöyle eski Türk gibi olalım, Vatansever, misafirperver, saygılı, edepli, cömert, bencil olmayan.

-Kolay mı ,kolay değil o kadar erozyona uğradık vede o kadar çabuk alıştık ki bencil olmaya hoşumuza gitti adeta "Bana değmeyen Yılan bin Yaşasın " ya niye yaşasın sana değmeyen yılan adı üstünde ya yılan işte birgün sokacak adam bulamayınca ,içecek kan bulamayınca sana, bana gelmeyecek mi sıra o yüzden .

Sahiplenelim, kenetlenelim, bölünmeyelim. unutmayalım bölünerek daha çok eziliriz bir kıyma makinasını düşünün kocaman parça et atılsa içine makina bozulur o yüzden ne yapılır önce ufak parçalara ayrılır sonra makinanın içine verilir sonuç ortada...

Şimdide olanlar aynen böyle ayrışarak ufalmaya başladık biz bile bir kinle bakar olduk, o kadar rahat oldukki evde yaptığımız kavgaları sokak ortasında yapabiliyoruz ve o kadarda sıradanlaştı eşimize bağırip çocuğumuzu sokak ortasında dövabiliyoruz eskiden bir edep bir utanma vardı ya misafirin yanında çocukalara; değil el, dil bile uzatılmazdı. yemeğin en güzel tarafı misafire verilir şimdi ise korkar olduk aman misafir gelecek rahatımız kaçacak hem bugün sevdiğim dizi var tv başından kalkmam... nerde kaldı cömertliğimiz.

Yılanın yılanlığını biliriz bilirizde yinede göz yumarız yaşamasına Çünkü; Neden? bir çıkarımız vardır bizi besleyecektir al gülüm ,ver gülüğm işte bu hikayede olduğu gibi

"Zamanın birinde, bir oduncu ormanda odun keserken çalı arasında bir yılanı rastlamış. Elindeki baltayı kaldırıp yılanın başını vurmaya üzereyken bir an göz göze gelmiş. Yaradana olan aşkı -yılan bile olsa- yaratılana yansımış ve yılanı vurmaya kıyamamış. Yılanı duymuş ve dile gelmiş. "Ey insanoglu, sen bana kıyamadın, bende sana iyilik edeceğim" demiş. Bir kör kuyuya dalmış ve kaybolmuş. Biraz sonra agzında bir altın lira ile dönmüş ve "Bundan böyle ömür boyu sana hergün bir altın lira vereceğim!" demiş. Oduncu altını bozmuş ve evinde o gün şenlik olmuş. Ailesi dahil hiç kimseye olanı biteni anlatmamış. Herkes sadece oduncunun çok çalıştığı için durumunun düzeldiğini zannetmiş. Oduncu yıllar boyu hergün o kör kuyunun başına gitmiş, yılan ile buluşmuş ve altınını almış. Birgün oduncu ağır hastalanmış. Kuyunun başına gidemez olmuş. Birkaç gün geçince bolluğa alışmış evinde darlık başlamış. Oduncu oğlunu yanına çağırarak yılanın sırrını anlatmış. "Kör kuyunun başına git ve oğlum oldugunu söyle; yılan sana altın verecek!" demiş. Oglu inanmamış ama gitmiş. Yılan önce saklanmış, sonra ortaya çıkmış. Onun oduncunun oğlu olduğuna iyice kanaat getirince de kuyuya inip bir altın getirmiş. Oglu önce inanmadığı hikayenin gerçek olduğunu görünce hırsla kapılmış, "Kimbilir daha ne kadar altın var kuyunun içinde!" diye düşünmüş. Hırsla yılanı öldürmek için bir hamle yapmış, iskalamış ama yılanın kuyrugunu koparmış. Yılan da can havliyle dönüp oğlanı sokmuş ve öldürmüştü. Akşam yaklaşmış ve oglu gelmeyince oduncu iyice endişelenmiş. Hasta yatagından sürünerek bile olsa kalkmış. Kuyunun başına gitmiş ki oglu cansız yatıyor. Yılanı o anda görmüş; kuyruğu yok ve kanlar içinde. Oduncu durumu anlamış ve çok üzülmüş. Canının parçası oglu yerde cansız, yıllardır velinimeti olan yılanı yaralı...

"Hatalı olan oğlum olmalı!" demiş ve yilandan özür dilemiş. "Tekrar dost olalım!" demiş. Yılan ise acı acı gülümsemiş: "Çok isterdim ama sende bu evlat acısı, bende de bu kuyruk acısı varken biz artık dost olamayız" İşte bu yüzden kendi özümüze dönmeliyiz el birliğiyle .yılanın bize her gün çil çil altın getirdiğine aldanıp beslemeyelim sonuçta onunda kuyruk acısı olur bizimle işi bitince bizide zehirleyecektir unutmayalım.örgütlenelim,kötüyü,kötülüğü beslemeyelim içimizde vede vatanımızda.

YENİ YILIN YENİLİKLER GÜZELLİKLER GETİRMESİNİ DİLERİM. BGZ ZEYNEP ÖZÜGENÇ

01.01.2016 Torbalı/İzmir

LÜLE TAŞI KÜPELERİM

LÜLE TAŞI KÜPELERİM
Zeynep ÖZÜGENÇ

Her hafta sonu, başka yerde uyanmak gelenekselleşti bende! Bir de yeni yerler, yeni kültürler. Bunda, gezmeyi sevmemin büyük payı olsa da sağlam arkadaşlarımın olması ve gittikleri yerlere beni davet etmeleri önemli katkı sağlamakta. Cuma günkü mesaiyi tamamladıktan sonra Torbalı'dan kaçış başladı. Yine Pazartesi-Cuma arası işim nedeniyle ikamet edip, talihinde yardımıyla her hafta sonu -nasıl oluyorsa- kendimi Torbalı dışında buluyorum. Bu sefer yolculuk, Afyonkarahisar'a, İşte o termalin başkenti her derdin devası olan, yaratandan bahsedilmiş şifalı su. Zaten bir şey var ki biz Tokatlılar hem gezmeyi, hem suyu, ılıcaı severiz.

Akşam saat 18:00 civarı evdeyim. Torbalıda daha geziye başlamadım. Akşam yemeğimi yedikten sonra bakalım neler bekleyecekti beni. Gitme saatine iki üç saat kala çıkıyorum evden. O gizemli sanılan saatte, kış olduğu için sanki evden çıkılmaması gereken saatlerde kendimi sokağa atıyorum. Saat 20:45 falan otobüs beni ve gidene tabi ki Cumaovasına bırakıyor. Tabi ben de hava soğuk olur diye yanıma aldığım kızımın lila renkli eldivenlerini o telaşla otobüste bırakıyorum. Bilmiyorum şimdi kimin ellerindedir? Bilemem. Benimle olmadığı kesin. Kızımın kokusu olan o eldivenler Ah! Kim bilir kiminle şimdi. Eldivenleri kayıp bürosunda belki bulurum, bulmalıyım. Çünkü kızın kokusu saklı. İzbana binip Karşıyaka'ya 35,5 tan kalkan servis aracıyla gitmek bana kolay geliyor.

Gecenin yarısında otobüs için servise biniyorum ve gece ile sabaha köprü olan saat 1.00 de biniyorum. Araba güzel varıyor ya, mübarek sanki tayyare. Saat 05:00 de Afyonkarahisar'dayız! Amanın! Sabahın köründe özel araç almayacaksa, termale kavuşturacak araba -ya da dolmuş her neyse- 07-7:30 dan önce olmaz diye, kendimi bekleme salonundaki koltuklara, kaz tüyü yatak edasıyla bırakıyorum. Aman, o da ne? Gazlıgöl diyor, ama ben konuşamayacak kadar bitişim. Kaçırdık gitti. Ben gene dalıyorum. Yorgunluk mu atacağım, yoksa kendime yorgunluk mu katacağım, med cezirleriyle kızıp, sevinip duruyorum; Allah var. Şu Afyonkarahisar'ı yılda memleketimden daha çok ziyaret ediyorum, termal sebebiyle.

Neyse, bir sonraki araçla termal otele ayırılmış olan yerime iniyorum. Odamın anahtarı ile buluştum. Şimdi suyla buluşmaya geldi sıra. Oh! Aman Allah'ım soğuk hava, sıcak su. Muhteşem bir karışım. Hemen doğru suya. Su mübarek şifa deposu. Ne yorgunluk, ne de stres. Miss. Sanki üzerimden tonlarca yük kalktı, çok şükür. Daha koyunları saymaya niyetlenmeden hop uykunun kucağındayım. Hadi bilin bakalım ne oldu? Ne olacak işte. Rüyalarımı ben seçemem ya. Bu sefer suyun hikmeti herhalde. Kas gevşetici özelliği ile rüyalar net. Yani "Oğuş" rüyama gelmiş, anneannesinin biriciği, canım, tüm sevimliliği ile birlikte.

Öğleye doğru sözleştiğimiz arkadaşlarım, geldiklerini haber verdiler. Aşağıda restoranda bekliyorlar beni. Büyük bir coşku ile kucaklaştık. Yemeğimizi yedikten sonra odalarımıza çekildik. Şöyle düşündüm de yaşılanıyoruz sanırım. Tanıştığımız dostlarımızı nasılda özlediğimizi düşündüm. Hep özlüyoruz, görmek istiyoruz ya.

Hava beklenildiği gibi soğuk değil. Hatta Antalya edasında ılık. Bir kez daha Afyon'da termale kavuştuk Herkesin burayı görmesi gerekir diye düşünüyorum. Bu sularla tanışmalı. Mineral açısından en zengin su burada. Böbrek taşlarının çaresi, bel fitiği, boyun fitiği rahatsızlığını iyileştiren su burada. Faydası açısından birçok rahatsızlığa iyi gelecek nitelikte.

Akşam olurken karşı termalde akşam yemeğine davetli olduğumuzu hatırlatıyorlar. Bir de müzik eğlence falan varmış. Akşamı bekledik ve de o tarafa arkadaşın aracılığıyla geçtik. Yürüyerek de geçilebilir ama hem karanlık olduğu için, hem de zaman kazanmak açısından arabayla gittik. O termalde çok güzel. Bir de başka havası var. Görkemli. Akşam yemeğimizi yedik. Çok güzel saz ve türkü, şarkı eşliğinde yemeğimizi yedikten sonra gece tekrar kendi termalizdeki yerimize geldik. Benim kaldığım odada çay ve yanında pasta vs ikram ediyorum. Şarkı, türkü ve de şairle geceyi taçlandırıyoruz. İşte yine sevdiğimiz arkadaşlarla bir hafta sonunun tüm güzelliklerini yaşıyoruz. Artık vakit epey ilerlediğinden diğer arkadaşlarım odalarına dönüyor. Bende sabahtan aldığım su kürüne kaldığım yerden devam ediyorum.

Uyuduk, uyandık, yine kahvaltı seremonisi. Orada termalin patronuyla tanışıyoruz _ Arkadaşlarımla hayret içerisinde tek sahibi olduğunun şaşkınlığını yaşıyoruz, ama adam o kadar mütevazı ki belki de bizim hayretimize hayret ediyor. Artık zaman su gibi akıyor. Hep böyledir, güzel anlarda saatler sanki şelale olur, akar mübarek. Sanki 60 saniye 1 dakika etmiyor. Ya çalınmış olmalı bu saatler, çok çabuk bitiyor.

Artık gerçeklere dönmem ve de benim İzmir'e dönmem gerek. Bunun için de benim terminale inmem lazım. Gelirken de söylemişim ya. Eğer özel aracınız yoksa geliş de gidiş de sıkıntılı. Terminale gidecek dolmuş, eğer yolcu almayacaksa nazlanıyor gelmeye

-“Gelecek.” diyor resepsiyon görevlisi

-Az sonra gelir.

Neyse birlikte zaman geçirdiğimiz arkadaşlar bana kıyamadılar.

-Termale bırakalım. Dediler.

-Yok, yok. Ben de Eskişehir'de binerim. Dedim ya; bilmiyorum tabi, saatli arabalarının olacağını ve de 16:30 dedikleri aracın, aslında 17:30 da hareket edeceğini. Biletim alınana kadar demiyor adam, ama ben saat hesaplamasına düşünüyorum. Of, İzmir'de arkadaşlarım var. Akrabada kalırım ama gecenin bir körü olacak otel niyetine kullanmak ta istemiyorum. Ya gece 24:00 ye kadar bekleyecektim Eskişehir Terminalinde, ya da gece 01:00 de İzmir'e inmeyi göze

alacağım.

Ve de öyle yaptım terminali araştırıyorum, bir şey çok hoşuma gitti ve de dedim ki!

-Şuraya bak, medeniyet işte bu! Sayın Büyükerşen terminaldeki tuvaletleri ücretsiz yapmış. Özellikle yazdığı için kesin yazıyorum. Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Yılmaz BÜYÜKERŞEN'in şehre kattıkları zaten ortada. Buradan da -kim bilir, olur ya- okur, yazar duyar. Belki selamlar efendim, selamlar.

Akşam vakti, yemek zamanı, orada bulunan lokantaya girip karnımı doyuruyorum. Hesabı ödeyip çıktıktan sonra bir göz atacağım. Kafa bölümü kalabalık. Maç olmalı. Gençler kızlı oğlanlı hepsi coşku içindeler ve sanki ben kalıyorum aralarında yaşlı olarak. Hediyelik eşyalara takılıyor gözlerim. Yıllar önce Eskişehirli arkadaşım vardı da, lületaşı övgüsünü duyduktan sonra bir küpe sipariş etmiştim gençliğimde. Ama sonra -nasıl oldu anımsayamadım- görememişim lületaşı küpeleri. Şimdi "30 yıl sonra da olsa, almalıyım." Dedim, o yılların anısına bir çift Lüle taşı küpe. Şöyle beyaz, silindirik falan.

Çok zamanım kalmadı artık. Veda zamanı yaklaştı Eskişehir'e. Otobüse binip İzmir'e kavuşmama az kaldı.

ÇİMEN GÖZLÜ KADIN NERMİN AKKAN

Gözlerimde hala Nermin Akkan ışığı var; Cuma gecesinden beri soluyorum onu evet yanlış anlaşılmasın lütfen bir tapınma da değil ama o ki kendini ışıtığı gibi çevresinin de 1000 woltluk ampul aydınlığında ağmış, her yere .öyle bir yürek tanıttığı içinde teşekkür etmek lazım. Sevgili şair arkadaşım Cevriye Çatal hanımefendiye öyle ya birde teşekkür etmesini bilmeli insan her şeyi kendi lütfun dan saymamalı .

Cuma gecesi” Bizim Gece” özelliğinde bir gece daha yaşadık ancak bu Hatay Nuktada gerçekleşmedi Karşiyaka Sim kafe de toplandık bu kez her özel davetli ile birlikte bende vardım gecede davetliler arasında olmanın heyecan ve telaşı vardı üstelik artık hafta sonu başlıyordu mesai çıkışında iki araçla ulaştım Kafe Sim e ve Bizim Gece şölenine ben gidene kadar başlamıştı ve de zaten aynı anda yetişme olasılığım da sıfırdı birde buna Yazıbaşı'nda ki kamyonun alev almasıyla iskelete dönmesi manzarası korkunçtu inşallah faciadan can kaybı olmadan kurtulunulmuştur!diyerek tabi bununda verdiği trafikle daha da geciktim. Orada ki kalabalık her zamankinden daha çoktu işin içinde Cerenin Doğum Gün programı ekliydi.Annesi herkese doğum günü kutlaması yapılacağını söylememişti herkesin Doğum Günü hediyesi alma telaşına düşsün istememişti ince duygularla ben bir hafta öncesinden almıştım Zeynep teyze senden almanı istediğim hediye buldum dedi ve de bende ne olduğunu sordum anlaştık aldım ama getir götür olmasın diye ona bırakmıştım hediye Akşam tüm güzelliğiyle devam etti program oraya gelen Şair arkadaşların hepsi en güzel şiirlerini sıralamış geceye emek sarf edilmişti zaten bu konuda hem Cihan Turan baba (Nermin de bende baba deriz ya analarımızın haberi yok)hem de Nermin titizliği hat safhadadır her zaman ondandır özelliği vardır programlar arasında yaklaşık şöyle, böyle 60 kişinin üzerindeydi bunlar arasında bizim üstad dediklerimizle aynı karede olmak özellikle benim için ayrıca gurur kaynağı oldu gece geç saatlere kadar şiir,müzik,ve dostluk soludu gece sonunda ise ben Nerminin Malikanesinde kalmak üzere yola devam ettik; Evde ise hem sanat hem de özel dostluğu yaşatmak istercesine..

Sevgilerimle

TC Zeynep ÖZÜGENÇ

SÖYLESEK Mİ ! ACABA ?

SÖYLESEK Mİ ! ACABA ?

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, tüm dünya kadınlarının kutladığı uluslararası bir gündür. İnsan hakları temelinde kadınların siyasi ve sosyal bilincinin geliştirilmesine, ekonomik, siyasi ve sosyal başarılarının kutlanmasına ayrılmaktadır.

1975 yılında Dünya Kadınlar Yılı'nı ilan eden Birleşmiş Milletler Örgütü, 16 Aralık 1977 tarihinde 8 Mart'ı tüm kadınları için Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanmasını kararlaştırdı.

8 Mart 1857 tarihinde ABD'nin New York kentinde 40.000 dokuma işçisi daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil fabrikasında greve başladı. Ancak polisin işçilere saldırması ve işçilerin fabrikaya kilitlenmesi, arkasından da çıkan yangında işçilerin fabrika önünde kurulan barikatlardan kaçamaması sonucunda çoğu kadın 129 işçi can verdi. İşçilerin cenaze törenine 100 bini aşkın kişi katıldı.

26 - 27 Ağustos 1910 tarihinde Danimarka'nın Kopenhag kentinde 2. Enternasyonale bağlı kadınlar toplantısında (Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansı) Almanya Sosyal Demokrat Partisi önderlerinden Clara Zetkin, 8 Mart 1857 tarihindeki tekstil fabrikası yangınında ölen kadın işçiler anısına 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" olarak kutlanması önerisini getirdi ve öneri oybirliğiyle kabul edildi.

İlk yıllarda belli bir tarih saptanmamıştı ve değişen tarihlerde fakat her zaman ilkbaharda kutlanıyordu. Tarihin 8 Mart olarak saptanışı 1921'de Moskova'da gerçekleştirilen 3. Uluslararası Kadınlar Konferansı'nda gerçekleşti. Birinci ve İkinci Dünya Savaşı yılları arasında bazı ülkelerde kutlanması yasaklanan Dünya Kadınlar Günü, 1960'lı yılların sonunda Amerika Birleşik Devletleri'nde de kutlanmaya başlanmasıyla daha güçlü bir şekilde gündeme geldi. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 16 Aralık 1977 tarihinde 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" olarak kutlanmasını kabul etti. Birleşmiş Milletler'in sitesinde günün tarihine ilişkin bölümde, kutlamanın New York'ta ölen işçilerin anısına yapıldığının yazılmamıştır.

- Türkiye'de 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü -

Türkiye'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında "Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya başlandı. 1975 yılında daha yaygın olarak kutlandı ve sokağa taşındı. "Birleşmiş Milletler Kadınlar On Yılı" programından Türkiye'nin de etkilenmesiyle, 1975 yılında "Türkiye 1975 Kadın Yılı" kongresi yapıldı. 12 Eylül 1980 Askeri Darbesi'nden sonra dört yıl süreyle herhangi bir kutlama yapılmadı. 1984'ten itibaren her yıl çeşitli kadın örgütleri tarafından "Dünya Kadınlar Günü" kutlanmaya başlandı.

İşte bu yüzden acaba neyi kutluyoruz ? İyi bir oluşum mu? On ca insanın ölümünü kutlamak ne kadar doğru olur size kalmış.

08.03.2016

Zeynep ÖZÜGENÇ

[Bir Garip Zeynep]

MERHABA (Mektup 1)

MERHABA (Mektup 1)

Bugün bir mektup yazmaya karar verdim, kendime. Tarihte yapraklar sararmaya başlayınca ve ben o sararmış yaprakların arasında, gözden kaybolunca unutulunca , aranılmayınca , özlenilmeyince ; kendi kendime teselli olmak için yazdım.kendime yıllar sonrası bugünü hatırlamak adına.

Sevgili Zeynep daha bugün 25.05.2016 yılı saat geceyi bırakıp tan yerine adres sorarken yapa yalnızlığın ve anılarla dans ederken kim bilir? nerede olacaksın! bel ki birilerinin yüreğinde köz belki birilerinin dilinde söz belkide yaban ellerde yoz nazarlar da göz olacaksın düşünüp,dururken; yalnızlığını fırsat bu fırsat diyerek tüm seven yüreklerini de geçerek nasılda güvenmiştin! değil mi? güzelliğine ,gençliğine, sağlığına hiç düşünmemiştin değilmi? seni yalnız bırakacak insan servetine işte gördün .artık anlaman lazım şimdi bile bu 4*4 oda ekseninde oturmuş

en bu saat olmuş ne kızların ne ablan ne annen ne damadın nede arkadaşların var 1 yaradan 1 de yaradılan başbaşasın düşünmek için epey fırsatın oldu sanırım .Bugün az değil yarım asırı devirmişim ne görmüş ne görmemişim eeeeeee ama sonunda yine sıfırladık hayatı o günleri güzel yaşayabilseydin sevdiğinle evlatlarınla ailenle sevdiğin o güzelim şehir İstanbul da yok yok korkaksın sen korkak ve unutma ki korkaklar hiçmi hiç kendileri için yaşayamazlar sende yaşamadın işte buyur buyur buyur ; daha 18 inde değildin seni yuvadan uçurdular direnemedin direnmedin işe girdin kendin için harcamadın harcatmadılar üzöldün ağlayamadın sevindin güldürmediler ya yıllar yılları kovaladı sen hayatı. evlendin çok sevdiğini sandığın kocan ne yaptı sana söyle ne yaptı sen aptalca evim barkım olsun derken o kendine yaşadı kendi için kazandı vede nede güzel yaptı "Yuvayı dışı kuş yaparmış" alsana yuva ne yuvan kaldı ne de yuvandakiler senin salakça iyi niyetinden başka salaklığından başka bir de yalnızlığın var şimdi koskoca koskoca
25.05.2016 Torbalı (ENKAZ dan)
Zeynep ÖZÜGENÇ
(Bir Garip Zeynep)

GERİATRİ KIZ

otobüs durağında beklerken gözüme tatlı şirin vede kendini çok genç gören ve hissedem mavi hasır şapkalı tonton geriatri kız takıldı;takıldı takılmasına ya bende hınzırlık boş durur mu yum.?

_ yaşın kaç ?

dedim hınzırca alacağım cevabı beklerken .

_ sana ne ! cevabı ve tokat hışımıyla bir yan dönüşü vardı ki Sanırım gerçeği söyleme yada hayallerinin yıkılması edasıyla bir sırtını döndü kü sormayın gitsin içimden gülerken hala gözümün önünde....

Kumla dan haziran 2016

KADIN GERİDEYSE BİR ADIM

KADININ EZİK SEFİL ÇARESİZ VE MAĞDUR OLDUĞU ÜLKELERDE REFAH MEDENİ VE KÜLTÜRLÜLÜĞÜNDEN SÖZ DAHI EDİLEMEZ.

AH NEREDE VAH NEREDE

Merhabalar; uzun zamandır klavyeye elim gitmiyordu ;ama konu bizim Ođluş olunca akan sular durulur .işte o günlerden birini anlatacađım biraz da gülelim deđil mi ? daha küçükken sanırım geçen sene yada daha önceydi .yine ben kızımın evine gitmiştim evdeyiz sonra çocuk ya bakıma ihtiyacı var her şeyini karşılayacak birine ihtiyacı var.

_Anneanne çişim geldi.

Hazırliyorum üzerini çıkartıyorum ve tuvalete gönderiyorum.gitti

Şimdi bu geldi bende bu arada hemen giydirdim ama o giyinme faslıını kaçırmış ya!

_Pipimmm !

Annesiyle biz birbirimize bakıp koştuk çocuk giyinik olup malzemesini, göremeyince neye uğradığını şaşırmişti bize de küçükte olsa o günün anısına gülümsemeler kaldı.

Hoş Sada Anılar

28.09.2016

TC Zeynep ÖZÜGENÇ

(Bir Garip Zeynep)

Torbalıda METROPOLİS Zamanlar

12 KASIM 2016 CUMARTESİ GÜNÜ TORBALI DEVLET HASTANESİ ACİL KAPISI KARŞISI HİPODROM KAFEDE GERÇEKLEŞTİRECEĞİMİZ 29 EKİM ÖZGÜRLÜK SEVİNCİ 10 KASIMDA AYRILIĞIN HÜZNÜ" CUMHURİYETE DOĞMA CUMHURİYETİMİZİN 93. YILINI ANMA ETKİNLİĞİMİZİ DENİZLİ YAREN DERNEĞİ SEVGİLİ SAFİYE SAMYELİ ARKADAŞIMIZIN SUNUMU VE KATILIMLARIYLA İMECE USULU ZEYNEP ÖZÜGENÇ SAFİYE SAMYELİ TUNCAY ASLAN AYŞE NUR CAN MUHSİN YENER ARAMIZA YENİ KATILACAK OLAN GÜL SUSAM ÇALIŞKAN VEDE HADİ TELLİ İLE BİRLİKTE SİZ SEVGİLİ DOSTLARIMIZA TORBALIYA SERGİLEYECEĞİZ . HEPİMİZE HAYIRLI VE ANISI GÜZEL OLSUN. ZEYNEP ÖZÜGENÇ & SAFİYE SAMYELİ .ORGANİZASYONUNDA. TORBALI BELEDİYESİNİN KISMI KATKILARIYLA

TURGUT UZDU Emekli Edebiyat Öğretmeni Şair Yazar.ve Rahmetli Eşi Melahat UZDU anısına ETKİNLİĞİMİZDE HIÇ BİR SİYASİ ETNİK VEDE AYRIMCI BÖLÜCÜ KONUŞMALARA VE ŞİİRLERE İZİN VERİLMEMEYECEKTİR BİLGİLERİNİZE SUNULUR.

KATILACAKLARIN İSİM LİSTESİ.

TURGUT UZDU Emekli Ed.Öğretmeni Şair Yazar.ONUR KONUGU

- 1.ZEYNEP ÖZÜGENÇ Şair METROPOLİS Şiir Sanat Edebiyat Grubu adına.
- 2.SAFİYE SAMYELİ Şair Yazar DENİZLİ YAREN Kültür Turizm Dernek Başkanı.
- 3.TUNCAY ARSLAN Şair FOÇA
- 4.AYŞE NUR CAN Şair Grup Üyesi
- 5.MUHSİN YENER Şair İZMİR
- 6.HÜSEYİN GÜLER Şair Yazar.TEKİRDAĞ
- 7.EROL YILMAZ Şair Yazar Yayıncı.EDİRNE
- 8.CEMALSİM ŞİMŞEK.Şair.Yazar.Proğram Yapımcısı. SÖKE
- 9.ÜMMİYE YILMAZ ERÇEVİK Şair Yazar.BALIKESİR
- 10.VAHDETTİN İŞILDAK AYŞAD Dernek Başkanı Şair.Yazar BURSA
- 11.GÜL SUSAM ÇALIŞKAN.Sanatsever.Metropolis grup üyesi
- 12.FÜSUN DURU Öğretmen Sunucu
- 13.YAHYA AZEROGLU. ASKEF İzmir Temsilcisi Şair Yazar KEMALPAŞA
- 14.YALIN KURT İZMİR
- 15.MAHMUT ORHAN Şair. SİLİVRİ
- 16.ERMAN ÖCAL Şair. İZMİR
- 17.ÖMER SABRİ KURŞUN. ASKEF Ege Bölgesi Başkanı Şair.Yazar.İZMİR
- 18.ERGUN DEMİR.Sanatsever. İZMİR
- 19.MESUT LAÇIN.Ozan.BURSA
- 20.AYHAN KULA.Şair.BURSA
- 21.ÜNAL ÇINAR.Yorumcu.İZMİR
- 22.HÜSEYİN DURMUŞ.Emekli ed.Öğretmeni Şair Yazar.Kafiye Net Radyo Yayıncısı.İZMİR
- 23.AYŞE ÇELİK.Sanatsever.İZMİR
- 24.SÜLEYMAN PİROĞLU. Ozan. İZMİR
- 25.SELAMİ TIRAŞLAR. Şair. MANİSA
- 26.HÜSNÜ SÖNMEZER.Şair.İZMİR
- 27.MENEKŞE NARİN.Şair.YOZGAT
- 28.SEREN AJANS.Reklam Ajansı.TORBALI
- 29.UFUK ÜNNÜ.Sanatsever.İZMİR
- 30.YÜCEL ER.Şair.İZMİR
- 31.HANDAN POLAT.
- 32.SERAP ATAY.Şair.MANİSA
- 33.SAVAŞ SARIKAYA.Şair.Yazar.AYDIN
- 34.SABRİ YURDAKUL.Avukat.TORBALI
- 35.REFİK PELVAN.Şair.BALIKESİR
- 36.HACI ALİ SALMAN.Şair.İZMİR
- 37.GÜRDOĞAN SARAÇOĞLU.Yorumcu.İZMİR
- 38.NEJLA SARAÇOĞLU.Yorumcu.İZMİR
- 39.NACİYE ASABİ.Şair.İZMİR
- 40.TUNCAY KUTUCU.Sanatsever.İZMİR
- 41.ARMAĞAN KARS.Öğretmen.TORBALI
- 42.ÖZEN GÜLAY ATACAN .Şair.Yazar.Karşıyaka Sevgi Şairleri Kurucu Başkanı.İZMİR
- 43.AYDAN ERDURAK.Şair.İZMİR
- 44.KAMİLE YEŞİLTEPE.Şair.İZMİR
- 45.ADEM ÇOBAN.Şair.DENİZLİ

- 46.CİHAN TURAN.Şair.Organizatör İzmir
- 47.KERİM BÜLBÜL.Şair.Yazar.Tarih Öğretmeni.TORBALI
- 48.ÖMER ERHALİM.Karşıyaka Sevgi Şairleri.İZMİR
- 49.ALİ ANAR.Şair.İZMİR
- 50.BİRSEN PUSAT.Sanatsever.TORBALI
- 51.NURİ CAN BAYSAL
- 52.RAŞİT ADA
- 53.BEKİR ALİM.Siyâd Başkanı.Şair.Yazar.SİVAS
- 54.GÖKMEN SAKİN.Şair.VAN
- 55.HÜSEYİN GÖRCELİ
- 56.BURHAN ŞAHİNER
- 57.BİROL ÇELİK Şair İZMİR
- 58.RECEP SÜLEYMAN DURAN.Şair.İZMİR
- 59.ERTUR ÖZKIRIM.Yorumcu.İZMİR
- 60.TUNCAY BERK.Sanatsever.TORBALI
- 61.ÜMRAN BERK.Sanatsever.TORBALI
- 62.TCKOLAY
- 63.MELEK EROĞLU.Sanatsever.TORBALI
- 64.GÜLSİNE ŞENOĞLU.Sanatsever.TORBALI
- 65.SERDAR KALKAN
- 66.SEHRİYE YILDIZ.Sanatsever.TORBALI
- 67.EROL TOSUN Şair Ozan İzmir
- 68.HATİCE DOĞAÇ ÖNER Sanatsever Dinleyici İZMİR
- 69.ÖZLEM USTA Sanatsever Dinleyici İZMİR
- 70.ASİYE USTA Sanatsever Dinleyici İZMİR
- 71.FİLİZ KASIMOĞLU.Sanatsever.TORBALI
- 72.SEVDA ERBAYAT.Sanatsever.TORBALI
- 73.MÜBECCEL DUMLU.Sanatsever. TORBALI
- 74.HAVVA SEHRİ.Sanatsever.TORBALI
- 75.PERİHAN CAN.Sanatsever.TORBALI
- 76.BİRGÜL ÇANKAYA.Sanatsever.Korist. TORBALI
- 77.TORBALI TÜRK SANAT MÜZİĞİ GRUBU,GRUP ÜYELERİ
- 78.TORBALI DAĞCILIK GRUBU,GRUP ÜYELERİ
- 79.YILDIZ GÖK.Sanatsever.TORBALI
- 80.CENNET ÖZKAYA.Sanatsever.TORBALI
- 81.MÜZEYYEN DİKER.Sanatsever.TORBALI
- 82.NECMETTİN KOÇER Şair Yazar Gazeteci İSTANBUL.
- 83.ÖZGÜL TEZBAŞARAN Şair Yazar Güftekar İSTANBUL
- 84.YILDIZ DUYAR Şair Tiyatro Oyuncusu. DENİZLİ
- 85.İBRAHİM ÇAMALAN Tiyatro Oyuncusu DENİZLİ
- 86.MEHMET DOĞAL Şair Yazar Ses Sanatçısı DENİZLİ
- 87.Tuğba YILDIRIM Şair Yazar Tiyatro Oyuncusu. DENİZLİ
88. AHMET SARUHAN Şair Yazar Tiyatro Oyuncusu. DENİZLİ
- 89.OSMAN NURİ KOÇAK Şair Yazar KOCAELİ Şairler Yazarlar Derneği Başkanı DENİZLİ YAREN Kocaeli Temsilcisi
- 90.SEBAHATTİN ÇAKIR KOŞEDER Yönetim Kurulu Üyesi.
- 91.ZEKİYE SARI KÜÇÜKOBA Ses Sanatçısı İZMİR
92. ÇETİN KARADAĞ Şair Yazar İZMİR
- 93.SELDA ÖZÇOBAN Sanatsever TORBALI
- 94.GÜLTEN GÖZEN Sanatsever TORBALI
- 95.EKREM BAYTEKİN Şair TORBALI
- 96.RAMAZAN AKÇA Şair Sözyazarı Bestekar İZMİR
- 97.AYKAN BERBER Sanatsever TORBALI
- 98.EMİNE BERBER Sanatsever TORBALI
- 99.HAKAN KURTARAN Şair DENİZLİ
- 100.ALİ BİLECEN Ozan Şair İZMİR
- 101.ZEKİ AVŞAR Sanatsever İSTANBUL
- 102.
- 103
- 104
- 105
- 106

METROPOLİS ŞİİR SANAT VE EDEBİYAT KÜLTÜR GRUBU 12 KASIM İZMİR TORBALI HİPODROM KAFE DE TORBALI DEVLET HASTANESİ ACİL SERVİS ÇAPRAZI GAZİ ÇAMLIĞI İÇERİSİNDE YAPILACAK OLUP.

PROGRAM AKIŞI:

-SAYGI DURUŐU VE İSTİKLAL MARŐI

-GRUP KURUCU BAŐKANI ŐAİR ZEYNEP ÖZÜGENÇ İN AÇILIŐ KONUŐMASI

-ONUR KONUŐUMUZ KURUCU ÜYEMİZ SAYIN TURGUT UZDU HOCAMIZIN MERHABA KONUŐMASI.

-ŐAİRLERİMİZDEN SIRASIYLA ŐİİR OKUNUŐUNA BAŐLANIŐI.(BURADA ŐAİR ŐİİR SIRASI UZAKLIK YAŐ VE KONUM GÖZETİLECEKTİR)

-ŐAİR YAZAR DTC ÖĐRETMENİ SAYIN TUNCAY ARSLANIN GÜNÜN ÖNEMİNİ BELİRTEN KONUŐMASI.

-ATATÜRKÜN SEVDİĐİ ŐARKILAR EŐLİĐİNDE ÇAY KAHVE ARASI

- ŐİİRLERİN OKUNUŐUNA DEVAMI.

ŐİİR ATATÜRKÜ ANMA VE CUMHURİYETİ KUTLAMA ETKİNLİĐİMİZ HALKIMIZA AÇIK OLUP TÜM TORBALI HALKIMIZ SEVENLERİMİZ SEVDİKLERİMİZ VE GÖNÜL DOSTLARIMIZ DAVETLİDİR

ETKİNLİĐİMİZ ÜCRETSİZDİR

METROPOLİS ŞİİR SANAT EDEBİYAT VE KÜLTÜR GRUBU TORBALI DA CUMHURİYETE DOĞMA ŞİİR FESTİVALİ

ATATÜRK ü ANMA ve CUMHURİYET'e DOĞMA TORBALI 12 KASIM 2016 ŞİİR ETKİNLİĞİ

İYİ AKŞAMLAR DOSTLAR YARENLER ARKADAŞLAR SAYFA ARKADAŞLARIM.

Bilindiği üzere 12 Kasım 2016 Cumartesi günü saat 1300 /1730 saatleri arasında METROPOLİS Şiir Sanat Edebiyat Kültür Grubu olarak ;Grup Üyelerimiz, Safiye Samyeli,Cemalsim Cemal Şimşek,Tuncay ARSLAN,Turgut UZDU ,Ayşe Nur CAN Gül SUSAM ÇALIŞKAN ;Hadi TELLİ ve ben Zeynep ÖZÜGENÇ olmak üzere "Cumhuriyete Doğma Atatürk'ü Anma ve Cumhuriyetimizin 93.Yılına Kutlama" etkinlik programına bizleri desteklemek üzere uzaktan yakından gelen dostlarımız Kültür Sanat Edebiyat Dernek Başkanlarımız; Karşıyaka Sevgi Şairleri Grubu Kurucu Onursal Başkanı Sayın Özen Gülay ATACAN , Cemal Simle Şiire Yolculuk Programı ve Grup Başkanı Cemal Sim Sayın Cemal ŞİMŞEK ,Denizli YAREN Kültür Turizm Dernek Başkanı Sayın Safiye SAMYELİ (programımızın sunumunu da üstlenen)Denizli Gönül Kapısı Dernek Başkanı Sayın Nergiz ŞENOÇAK, ASKEF Ege Bölgesi Başkanı Sayın Ömer Sabri Kurşun , ASKED İzmir Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Yahya AZEROĞLU, İZMİR Şairler ve Bestekarlar Başkanı Sayın Halim AKIN, Geleceğin Sesi Dost Şairler Grup Başkanı Sayın Turan ATASEVER ,GÖKKUŞAĞI Sanat Gurubu Kurucu Başkanı GÖKKUŞAĞI Korosu Şefi Sayın Ramazan AKÇA ,Türkü Gecesi Moderatörü Sayın Salim benli , Biz Bize Şiir Sanat Gecesi Organizatör Sayın Cihan TURAN, İzmir Gönül Deryası Grup Başkanı Sayın Ali Özdemir CHP kadın Kolları Başkanı Sayın Fethiye ŞENGÜZEL.Gençlik Kolları Başkanı ;Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği Başkanı, şair yazar arkadaşlarımız ve sanatsever dostlarımız ve bizi bu özel bu güzel günde yalnız bırakmayan arkadaşlarımız dostlarımız akraba ve komşularımız yalnız bırakmamışlardır.yapılan etkinlikte başta Belediyemizin salon desteği Seren Ajans misyonunda tanıtım Yeşilçam Güzellik Salonu Tevfik Emre Yemek Fabrikası Şahin Simit Sarayı Adem kuaför ve Kamil Usta sponsorluğunda Cuhuriyetimize Atamıza yaraşır bir şekilde etkinliğimiz gerçekleştirilmiş olup ; vizyonda ve misyonda tüm emeği geçen emektarlarımıza tekrar tekrar teşekkürlerimi sunar bir başka kaliteli şiir dinletisi etkinliğinde buluşmak üzere sanatsal kalitede şiir kıvamında günler dilerim selamlarımla. Zeynep ÖZÜGENÇ Metropolis Şiir Sanat Edebiyat Kültür Grup Başkanı.

BAHARA MERHABA (ÇANAKKALE ZAFERİNİN 102.ANMA ETKİNLİĞİ,DÜNYA ŞİİR GÜNÜ VE AŞIK VEYSELİ ANMA)ETKİNLİKLERİ

SELAMLAMA TEŞEKKÜR

26.03.2017 Pazar günü Triyanna Garden Düğün Salonun da mekan sorumlusu Sayın Farize TEKİNDEMİR'İN salon desteğiyle "Bahara Merhaba" Çanakkale Zaferi'nin 102. Yılı Anma Yılı Dönümü,Dünya Şiir Günü ve Aşık Veysel Şatıroğlu'nun ölüm yıl dönümünü etkinliklerini; METROPOLİS ŞİİR SANAT KÜLTÜR Grubu olarak gerçekleştirmiş bulunmaktayız.Bizlere güç veren ben değil biz olan başta kıymetli Cemal ŞİMŞEK Tuncay ARSLAN,Gül Susam ÇALIŞKAN, Ayşe Nur CAN, Denizli YAREN Kültür Sanat Derneği Başkanı Safiye SAMYELİ ;Bizleri onure eden Sevgili misafirlerimiz, ve kıymetli üstadlarımızın beraberinde .

Turan ATASEVER Şair Geleceğin Sesi Dost Şairler Grubu Onursal Başkanı

Ömer Sabri KURŞUN ASKEF Ege Bölge Sekreteri

Seher KURŞUN ASKEF yönetim kurulu üyesi

Mustafa TAN Şair TAN Akademik Yöneticisi İZMİR

Abdullah TÜZÜN Şair İZMİR

Aytaç ÜNAL Şair İZMİR

Ertur ÖZKIRIM Yorumcu İZMİR

Gülen ÖZKIRIM Yorumcu İZMİR

Celal TİRİT Şair,Yazar İZMİR

Makbule DURMUŞ Şair İZMİR

Gülten KAHRAMAN Misafir İZMİR

Ali Haydar KARATAY Şair,Yazar,Basın Yayın İZMİR

Nur ASLAN ASİF Aile ve Sosyal İşleri Federasyonu İZMİR

Recep ŞİKAR Şair İZMİR

Abbas Şenel GÜFTEKAR Yorumcu İZMİR

Aşık PÜRYANI Ozan İZMİR

Zekiye Küçüksarıoba Yorumcu Saz Sanatçısı İZMİR

Refik PELVAN Şair BALİKEŞİR

Zehra DEMİRTAŞ Şair BALİKEŞİR

Hüseyin DURMUŞ Şair,Yazar,Emekli Edebiyat Öğretmeni Radyo Yayıncısı İZMİR

Rahmi BAYRAKTAROĞLU Şair İZMİR

Muzaffer UĞUR Yorumcu İZMİR

Şevki KAYATURAN Şair,Yazar,Edipler ve Şairler Grup Başkanı Ödemiş

Ali TOSUN OZAN İZMİR

Şerif AYDIN Şair İZMİR

Aydın YAVUZER Şair Tiyatro Oyuncusu İZMİR

Naciye ASABI Şair İZMİR

Ali Rıza GENÇAY OZAN Şair İZMİR

Hacı Ali SALMAN ASKED İzmir Genel Sekreteri

Ünal ÇINAR Yorumcu İZMİR

Candan ERTEKİN Yorumcu Solist İZMİR

Kadir KOCA Şair İZMİR

Gönül ÖZCAN Şair İZMİR

Suat CAN Şair İZMİR

Arife ARİFOĞLU Misafir TORBALI İZMİR

Şennur TÜRE Misafir TORBALI

Hava ŞEHRİ Misafir TORBALI İZMİR

Aykan BERBER Misafir TORBALI

Sevgi BULUT Misafir TORBALI

Turhan ÖZÜGENÇ Misafir İZMİR mevcuduyla ve bizlerle olmak isteyip ancak mazeret bildiren Tokattan TOŞAYAD

Yayın Kurulu Yönetim üyesi Şair,Araştırmacı Yazar, Sayın ,Ahmet DİVRİKLİOĞLU ,Silivri'den Şair Sayın Mahmut

ORHAN,Bursa dan Sayın Ayhan KULA,Tekirdağ'dan Şair Sayın Hüseyin GÜLER İzmir den Şair Sayın Korkut ALP.Şair

Sayın G üneş ARAN,Şair Yorumcu Karşıyaka Sevgi Şairleri Kurucu Onursal Başkanı Sayın Özen Gülay ATACAN, bunun

yanında uzaklardan olup çok candan; Azerbaycan dan dostlarımız

Hasret GEZİCİ,Gül ÇİÇEK,İ,Metanet DUYGULU,Sevda CAFEROVA,İnci MAMEDOVA ,Maryam Eyup ZEYNEP ,Govher

Rustanova kalemdaşlarımızı kalbi varlıklarıyla programımızda bulundular varlıklarıyla zengileştik bir dahaki güzel

etkinlikte buluşmak dileğiyle TEŞEKKÜR EDİYOR saygı ile selamlıyorum Zeynep ÖZÜGENÇ METROPOLİS ŞİİR SANAT

KÜLTÜR GRUBU BAŞKANI Varlığınız En Büyük Zenginliğimdir.

Genç BAHARLAR

Selamlama ve Teşekkür

Bilindiği üzere dün 24.05.2017 Çarşamba 14/1600 saatleri arasında METRO POLİS Şiir Sanat Kültür Grubu olarak.Kaymakamlık , Milli Eğitim , Spor Müdürlüğü Belediyemizin büyük destekleri ile 2017 bu diliminde 3.cüsü grubumun 10.cu şiir etkinliği olan Genç BAHARLAR isimli Şiir etkinliğimizi gerçekleştirdik İlk başta beni yalnız bırakmayan Mülkü amirlerime teşekkürümü bir borç bilirim,İlçe kaymakamım Sayın Kadir Sertel Otcu,İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Cafer Tosun,İlçe Spor Müdürümüz Sayın Hüseyin Ökmen.İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü Sayın Şeyhmuz Özpolat , beni kültürel anlamda destekleyen Torbalı Belediyesi Sosyal ve Kültür İşleri müdürü Sayın Sıdika Aksu.Tasarım Duygu Yanbol,beni tanıştığımızdan beri yalnız bırakmayan hep yanımda olan,Salon desteğini esirgemeyen mekan desteği desteği ve güler yüzlülüğü ile göz dolduran benim ve şair arkadaşlarımla beğenisini kazanıp gönüllerde iz bırakan sayın farize Tekindemir bu güzel insanla tanışmama vesile olan Metro Polis Şiir Sanat Kültür Grubu nun sesini biraz daha açan Sayın Seren (Beklen)Ajans ,sunum ve dayanışma olarak manevi desteği eksiksiz sunan Sevgili öğretmenim arkadaşım Sayın Füsun Duru .bu muhteşem güne beni hazırlayan sevgili kuaförüm AYLİN Kuaför Aylin hanım,her etkinliğimde kalben,ruhen,bedenen yanımda olan arkadaşlarıma beni gönderdiği Çiçekle gönlüme bahçe olan Öğmen Büfe Gülsina hanıma yine etkinliklerimde yalnız bırakmayan sayın Av.Sabri Yurdakul.Şennur Türe.Sayın Nehir Körüklü ve iki prensi .aynı gün eserleriye beraber olduğumuz uzaklardan onca km yolu hiçe sayan sayın.Gebze Aşıklar ve Şairler Dernek Başkanı Mustafa Özdemir,Avrasya sanat Kültür edebiyat ve Bilim Federasyonu Genel Sekreteri Ege Bölge Başkanı sayın Ömer Sabri Kurşun .İzmir Şairler Bestekarlar dernek Başkanı sayın Halim Akın,Geleceğin Sesi Dost Şairler grubu Onursal Başkanı Sayın Turan Atasever,Damlalar Şiir ve Müzik Grup Başkanı Nezihe İnan Şayın Gaffar Güllü,Bizim Gece moderotörü ve Şair resimler ve video çekimimizi yapmaktan usanmayan ve üşenmeyen ağbimiz Cihan Turan o muhteşem yorumuyla gönüllere taht kuran ünâl Çınar,Edebiyatı ustaca anlatımıyla kesintisiz performansıyla sanatın her dalıyla usta Sayın Hüseyin Durmuş,o güzel yüreğiyle Sakarya yüreğiyle sanatçımız Sayın Firdevs Altındaş,Şair Sayın Ekrem Kankılıç,Şair bestekar Avrasya sanat Kültür Bilim Federasyonu Yönetim Kurulu saymanı Sayın Türker Ergenç, yorumcu sanatın olduğu her alanda genç delikanlı Sayın Ertur Özkırım Hacer Akgün.Şair Karşıyaka sevgi Şairleri Şairlerinden Fevzi Okumuş.Ayten Akın İzmir Şairler ve Bestekarlar Derneği Denetleme başakanı sayın Özlem Örnek, ismini saymadığım nice gönül dotlarına arkadaşlarıma gelmek isteyen ama gelemeyen mazeretleri olanlara Sayın Şair Şevki Dinçal,Kültür bakanlığı Halk Şairi Sayın Şevki Kayaturan Teşekkürler görüşmek üzere varlığınız en büyük zenginliğimdir esen kalınız sevgi saygı ile selamlıyorum Zeynep ÖZÜGENÇ.

Metropolis Şir Sanat Kültür Grubu başkanı [ikiyanayaşla]

SEK

Yıllardır Egenin İncisi İzmirdeyim .bundan 20/22 sene önceleriydi İzmir Zeytinlikte oturuyorduk o Tepecik Zeytinlik Torosun ayaklarında olan geçiş alanında. kızımı Doktora götürmüştüm o günü bir rahatsızlığı var ; çocuk az biraz yürüse önümü kesip o yarım yamalak konuştuğu cümlelerle kucuma kucuma diyerek yürümek istemezdi de kucağıma almamı isterdi bende kah alır kahta zorla da olsa yürümeye razı ederdim ya zordu yok olmayacak Alsancak ta Behçet Uz Çocuk Hastanesine gidiyoruz çocuk doktoruna muayenemizi olduk doktorun teşhisi yarım düz taban hastalığı varmış çocuk ta yürüyememenin sebebi o imiş ama ben bilmiyordum daha bir çok bilmediklerim gibi .dedim ya ev Kemer Zeytinlik arasında kızımın elinden tuttum gidiyoruz birlikte Kahramanlarda bulunan ortapedik Çocuk ayakkabısı yapan ayakkabıcıya tamda Kemerin Alsancağa ulaştırdığı bir çevre yolu var kestirme orada geçeceğiz birlikte Çevre yolu sımsıkı tuttum kızımın elinden ben acemi ben toy araçların yavaşlaması tabirinde işaret çekiyorum ya tam SEK im yani

araçlar hızla geçiyor bekliyorum bekliyorum bir araçtan bir adam boynunu uzatıp bana da şöyle nefret bakışını attıktan sonra

_Tüh Allah belanı versin çocuğu da var yanında.

!!!

ben durumu algılayamadım ben karşıya geçme derdindeyim ya .

karşıya geçmenin huzuru ile şöyle geriye bakıp bu adam bana ne dedi ki diye düşününce

hım adam başka bir şey düşünmüştü .bizim iş Nasrettin hocanın tepsi baklava ve dünya benzetmesine dönmüştü şöyle dudağım yarım kıvrık gülümsemeyle sakladım anılar sandığında ve bugün açtım

Acı gülümsemeler

Zeynep ÖZÜGENÇ

Bir Garip Zeynep

ÇOCUKSUZ GÜLÜŞLER

Merhaba! Bugün bayram sonu mesaiye başladı çalışanlarımız; ben de dahil olmak üzere, dün bayramın üçüncü günü olmasına rağmen hiç bir çocuk bayram ziyaretimize gelmedi. Maalesef ;artık çocuklarımıza bayramlar haram oldu biz de çocuksuz koca koca insanlarla renksiz sessiz bir dünya tatsız tuzsuz bir dünya bir bayram kaldı.

ve biz koca koca adamlarla ne kadar eğlenceli olabilirdi ki o tatsız neşesiz cıvıltısız bir dünya düşünsenize

evet sevinin caniler sevinin hırsızlar sevinin ne kadar berbat ettiğinizi düşünün kahkahalarınız la beraber o berbat gülüşlerinizin çınlattığı o berbat 32 dişinizin arasında ki gıcırdamalar size kalsın artık; çocukların özgür dünyası yok.

hapsettiniz evlere, bilgisayarlara, şüphelere işte bize de koca koca insanlarla hayatı çekmek kaldı.

Arife günü alış verişe çıktım şöyle güzel şekerler çikolatalar lokum vs tabi bayramı adı gibi olsun diye bir tepsi baklava aldım birde semt değiştirdiğim için komşuların huyunu da bilmiyorum eksik olsun istemedim o yüzden diğer evden

gelişimize kadar çocuklar kilometreler uzaktan şeker toplamaya gelirlerdi bizde alışkınız ya o hevesle kapımıza gelen

her çocuğu boş çevirmeyelim diye hazırlığımızı tamamladık ama nerdeeee ne gelen var

ne giden Allahın bir çocuğu gelmedi ve biz çocuksuz geçirdik o koskoca 3 gün gitti torunumuzda olmasa çocuk

göremeyeceğiz artık ne evde ne sokakta

Çocuksuz gülüşler

Zeynep ÖZÜGENÇ

Bir Garip Zeynep

Önce İnsan

Ne Mutlu;İnsanı Mutlu eden İnsana

Zeynep ÖZÜGENÇ
Bir Garip Zeynep

ILIK NEFESLER

TEŞEKKÜR

Merhabalar ILIK NEFESLER soluyan Sanatsever dostlarımıza Bilindiği üzere 23 Aralık 2017 Cumartesi günü saat 14.00 de Torbalı Triyanna Garden Düğün Salonunda ;Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu olarak ILIK NEFESLER Şiir Etkinliğimizi gerçekleştirmiş bulunmaktayız. Etkinliğimizde Başucu Duayenlerimizden Sayın sevgili kıymetli hocamız T.Turan Atasever hocama, Mustafa Tan Şiir Akademisi olarak her etkinliğimizde bizi zenginleştiren Sayın Mustafa Tan hocama, Grup emektarlarında üyesi demirbaşı sayın Abdullah Tüzün Hocama,Sayın hocamız şair yazar Dr.Adem Koçyiğit hocama ,Kardeşliğini her dem gösteren ve şiirleri o muhteşem sesiyle demleyen sayın Şair yorumcu Ünal Çınar hocama Duayen hocalarımızdan bu işe gönül vermiş edebiyat sevdalısı bizlere ışık olan ve her etkinliğe katılmaktan imtina etmesine rağmen bizleri yoksun bırakmayan sayın Şevki Dinçal hocama ,Taa uzak yollardan yaşa kışa bakmadan Tekirdağdan dağlar aşan ve yollarda kalmasına rağmen yüzündeki tebessümü eksik etmeyen sevgili şiir babam şair yazar “Gezen Adam” Hüseyin Güler hocama, son iki etkinlikte Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubunu yalnız bırakmayan. Şiirlerin ılık Nefesi Sayın şair Aytekin Buluntı hocama,yine bizi şiirlerinden mahrum etmeyen İzmir Şairler ve Bestekarlar Derneği Başkanı Sayın şair yazar edebiyat emektarı Halim Akın hocama,SerenAjans _Seren Volkan çiftine arkadaşlarına. Torbalı C.H.P. Kadın Kolları Başkanı ve üyelerine Torbalı AK Parti Kadın Kolları Üyelerine,sevgili sanatsever komşularına küçük kızıma ,büyük kızım oğlunun rahatsızlığı sebebiyle aramızda olamamışlardır sunumu beraber icra ettiğimiz ve kendisini kardeş grup olarak benimsediğimiz Gökkuşuğu Sanat Dostları Grup Başkanı Sayın şair ,bestekar Ramazan Akça hocama, Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu temel taşlarından sevgili Cemalsim Cemal Şimşek hocama,grubumuz taze kanı gen fidan şairimiz Eda Akkoç2a fidan arkadaşlarına.Denizli den üşenmeden kışa soğuğa bakmadan Ilık Nefes almaya gelen dostlarımız Şair yazar Hakan Kurtaran hocama .Denizli Dünya Basın SUN gazetesi sahibi sayın İbrahim Sun beye .en cici Ertur ağbime ,rahatsızlığına rağmen istirahat edeceğine Ilık Nefes solumaya gelen Şair Ağbim Erman Öcal hocama,Karşıyaka Sevgi Şairleri Grubu Kurucu Başkanı Sayın Özen Gülay Atacan ablama,ve beraberinde Ilık Nefeslere, romantik şair serbestlerin prensesi sayın Güneş Aran hocama Havva Keskin ,Karşıyaka Sevgi Şairleri Grubu üyeleri emektar Edebiyat sevdalısı Ömer Erhalim hocama.Nüktedan hocalarından sayın Fevzi Okumuş hocama ,Torbalıda oluşu.samimiyeti Soyadının bir şansızlık sonucu Asabi olan ancak kendi güleryüzlülüğü ve içi dışı bir olan kederli şiirlerin güleryüzlü şairi Naciye Asabi hocama,genç tiyatrocü şair yazar oyuncu Emre Ercanoğluna Bize bu güzel etkinliği icra etmemize vesile olan Sanat ve Sanatçı dostu Sayın Farize Tekindemir hanımefendiye sanatını konuşturan EMRE KUAFÖR e Kafe 35 e Kendileri olmasada ruhları ve akıllarıyla aramızda olan bizlere gerçek dost olan arkadaşlarımıza dostlarımıza sonsuz teşekkürlerimi sunuyor izninizle bir teşekkürde kendime bırakıyorum .YAŞATMAK, YAŞAMANIN İSPATIDIR. Bgz. Diyorum. Sevgiyle ve bizimle kalınız. 26.12.2017 Zeynep ÖZÜGENÇ METROPOLİS ŞİİR SANAT KÜLTÜR GRUBU KURUCU GRUBU BAŞKANI.[ikiyanayasla]

ÖZLÜ SÖZLER

DÜŞMANI HAFİFE ALMAK;AHMAKLIĞIN TA KENDİSİDİR.

Geç Kalmış Olsak ta!

METROPOLİS Şiir Sanat Kültür Grubu olarak geçen yıl başlatmış olduğumuz Genç Baharlar" gençlik şiir etkinliğinin bu sene ikincisini 03.05.2018 Tarih ve 14:00/17:00 saatleri arasında Belediyeye ait işletmeciliğini Aqua Keyfin yürüttüğü Hipodrom Kafe salon desteği ile İlçe Milli Eğitim de seçilen öğrencilerimizle gerçekleştirdik,gerçek anlamda sıkıntılarımın çok olmasına rağmen kendime ve şiire saygımdan etkinliği iptal etmedim;Bu şölende emek gösteren ,başta Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu üyelerinden,yeni renk yeni ahenk olan"Yağmur Gözlüm"Sümru Yılmaz,Grup Başkan Yardımcım Cemalsim Şimşek, genç taze kan Genç bahar kızımız Eda Akkoç,Sevilay Nazlı,FIGEP GEP ,bu etkinlikte geçen yılki gibi bizleri yalnız bırakmayan Müzik Rüzgarları estiren,gani gönüllü dost yürekli Profosyonel sanatçımız Firdevs Altındaş,bazı katılımcı dostların mazeretleri nedeniyle katılamamış olmasına rağmen beni,bizi yalnız bırakmamak adına muhteşem sesiyle Abbas Tuncay,kendine özel bağlamasıyla Ali Tosun,Dost gönül Hacı Ali Salman,Ünal Çınar,Mustafa Tan,Abdullah Tüzün,Sevgi Bulut Sebil,Gaffar Güllü,Selami Tıraşlar,Nurdan Kurnaz,Zeki Kaymakçı,İrem Yoldaş,Fevzi Okumuş,Erdem Ercanoğlu,Celal Tirit,Safiye Samyeli Çetin Karadağ,Korkut Alp Alparslan Durma ve Erman Öcal, arkadaşlarıma büyüklerime teşekkür ediyorum.Sanata ve Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu olarak şükranlarımızı sunuyorum

Başta çelenk ve Buket armonisi ile renk katan ARYA Çiçekçiliğe kuaförlerimizden zaman zaman bana sponsor olan Emre Kuaför'e ses Sistemleri ,Afiş,,Teşekkür,Davetiye katkıları nedeniyle Belediye Kültür Müdürlüğümüze,Sanatçımız Firdevs Altındaş,ın konaklama konusunda sponsor olan Metropol Otel'e devamında "Yaşatmak,Yaşamanın ispatıdır" ve sevgili atamızın. "Sanatsız,Kalan bir Milletin;Hayat Damarlarından biri Kopmuş Demektir" sözü ile sonlandırıyor Bir Dahaki Şiir etkinliklerimizde buluşmak üzere sevgiyle selamlıyor,sanatla uğurluyorum.

Zeynep ÖZÜGENÇ

Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu Grup Başkanı

KÜÇÜK BEYLE BÜYÜK SÖYLEŞİ

Benim bir torunum var biliyorsunuz bahsederim sık sık; adı oğludur bence. adı Halil dir de ben hep oğluş derim henüz küçük ya oğluş denmesi kaldırıyor işte oğluşu görmeye zaman zaman kızıma giderim .Şimdilerde dedesi kızımda kalıyor ya şura bura 2 ay gibi zaman oldu neredeyse.Oturduk oğluşum la sohbet ediyoruz.

Konu konuyu açtı derler ya hani o cinsten soru dedesini sevip sevmediğine geldi sıra

_Dedeni seviyor musun?

_Anneanne şu araçları şöyle dizelim.

Dedeni seviyor musun?

_Bilmiyorum!

_Neden?

_Cevap vermek istemiyorum!

_Sizde kaldığı için mi?

_Ama onun kimsesi yok!

_Başka yerde kalsın!

-Bakacak kimsesi yok!

_Annen onunla ilgileniyor diye mi?

_Anneanne parka gidelim.

_Gidelim oğlum.

Oğluşum yalan söylemektense susmayı yeğliyor.işte böyle keşke herkes dürüstlük adına yalan söyleyeceğine sussa.

SANAT

Sanatı Sevmeyene, Sanatı Sevdirmeye Çalışmak;Sanatı Sevenlere Haksızlık Olur! Bgz.

SONBAHARDA.HAZAN; HAZAN DA VUSLAT NE GÜZEL OLUR.

Grup Başkanı ve kuruculuğunu yaptığım METROPOLİS ŞİİR SANAT KÜLTÜR GRUP olarak 14 Ekim 2018 Pazar günü saat 14:00/17:00 arası muhteşem bir sezon açılışı ile Dernek ve Grup Başkanları ile Üstadlar, mesai arkadaşlarım kurum ve kuruluşlar ile 12:00/17:00 saatleri arasında gerçekleştirmiş bulunuyoruz.

KATILIM LİSTESİ

METROPOLİS GRUBU

Zeynep Özügenç Şair Yazar Grup Başk.Organize Torbalı
Cemalsim Cemal Şimşek Şair Grup Başk. Yard. Organize Söke
Sümru Yılmaz (Yağmur Gözlüm)Şair Yazar Sunucu İzmir
Naciye Asabi Şair Yazar Torbalı
Eda Akkoç Şair Yazar Organize Torbalı
Sevgi Bulut Şair Yazar Organize Torbalı

DERNEK VE GRUP BAŞKANLARI

Halim Akın İzmir Şairler ve Bestekârlar Derneği Başkanı
Şükrü Öksüz şair Yazar Aydın Şairler ve Yazarlar Derneği Başkanı
Turan Atasever Şair/ Yazar- Geleceğin Sesi Dost Şairler Grubu Kurucu Başkanı-İzmir
Ömer Sabri Kurşun Şair/ Yazar Şair Yazar-Geleceğin Sesi Dost Şairler Grubu Başkanı- İzmir
Ramazan Akça Gökkuşuğu Sanat Dostları Grubu Grup Başkanı
Ali Özdemir Gönül Deryası Şiir ve Müzik Kervanı Gurubu
Kurucusu ve Başkanı

AŞIKLAR VE OZANLAR

Fethi Civan Ozan Aydın
Şerafettin Sevi ozan Aydın

ŞAİRLER VE YAZARLAR

Abbas Tuncay Şair Bestekâr Yorumcu İzmir
Dr.Adem Koçyiğit Şair Kuşadası
Celal Tirit Şair Yazar Ortaklar
Çetin Karadağ Şair Yazar İzmir
Davaslı Süleyman İncedal Yazar Şair Aydın
Erkan Acar Şair Yazar Çine
Erman Öcal Şair Yazar İzmir
Ertur Özkirim Şair Yazar İzmir
Farize Tekindemir söz yazarı Torbalı
Fatma Bayrak Şair Yazar İzmir
Mehmet Güven Şair Yazar İzmir
Seher Kurşun Şair Yazar İzmir
Seyrullah Vatansever Hiciv Şairi Bursa
Türker Ergenç Şair Yazar solist İzmir
Ünal Çınar Yorumcu İzmir
Yavuz Sevdai Şair Yazar İzmir
Zeki Kaymakçı Şair Yazar Ayvalık
Dr.Meltem Güngör Sanatsever
Kerim Yorulmaz Sanatsever
Yıldız Gök Sanatsever
Ülkü Dalkılıç Solist
Hasan Özdemir Solist
Osman Aksu Şair

uzaktan yakından gelen dostlarıma sanatsever arkadaşlarıma mesai arkadaşlarıma Sanat müziği korist arkadaşlarıma üstadlarıma uzaktan yakından gelen il dışı gelen tüm kadirşinas dostlara selam ve sevgilerimle Salon tahsisi konusunda Senbolik Ücretle tahsis eden Emre Kuaföre :Merve pideye gönüldaşlarıma teşekkür ediyor başka güzel bir etkinlikte coşkuyla buluşmak dileğiyle sanatla kalın esenkalın dostça ve sanatla kalın

Umarım unuttuklarım olmamıştır.

ASKEF LE ANTALYA

Sayın Savaş Ünal Gonca Aydemir Vahdettin Nizamođlu Yahya Azerođlu Süleyman Güzel ve misyonda ve Vizyonda bulunun Sevgili emekçi sanatsever dostlar
Metropolis Şiir Sanat Kültür Edebiyat Grubu Grup Başkanı olarak ilk kez katılmış olduđum ve davetli oluşumdan da gurur duyduđum

17. ASKEF Uluslararası Kültür Edebiyat Ve Sanat Buluşmasında

200 Gönül Dostu ile bir arada bulunmaktan

Ne İçten, Ne Güzel Yeni Dostlar Edindim Sayenizde.

Güzel Anılarla Ayrılıyorum Antalya'dan...

Edebiyat Adına, Sanat Adına, Sana ve ASKEF Yönetimine, Katılımlarıyla Bizi Onurlandıran Türk Dünyasına,
Sonsuz teşekkürler.

Bir Sonraki Etkinlikte Buluşmak Dileđi ile...

Sevgi Ve Saygılarımla.

GENÇ BAHARLARDAN GÜNÜMÜZ EDEBİYATÇILARINA GENÇ BAKIŞLAR

Merhaba sevgili sanatsever dostlarım; İlçemizin ilk ve tek Şiir grubu olan kurucu başkanlığını yaptığım Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu 2015 yılından beri çeşitli etkinliklere imza atmıştır. Özellikle Milli Bayramlara çok önem verilmiş, Çanakkale ve Zafer Bayramlarını Anma,Cumhuriyet Bayramlarını Kutlamakta dikkat kesilmişti. Bunun yanı sıra 2017 Yılından beri ,Genç Baharlar projesi iki yıl üst üste sanatçımız Firdevs ALTINDAŞ' ın katılımıyla daha da anlaşılarak devam etmiştir gençlere yönelik başlatmış olduğumuz;" Genç Baharlar" projesinin 2019 yılının 1.etabıTorbalı Atatürk Anadolu Lisesinde 2.etabı Cumhuriyet Teknik Meslek Lisesin'de"Genç Baharlardan Günümüz Edebiyatçılarımıza Genç Bakışlar" adı altında etkinliğimizi çok güzel şekilde gerçekleştirdik her iki programda da katılımcı şair ve de ozan dostlarımızdan; Her biri ayrı değer şair ve yazar dostlarımız üstadlarımızdan. Şair Yazar Şevki Dinçal, Şair Yazar Hüsnü Sönmezer, Şair Yazar "Çocuklar Gülsün Diye " Proje sahibi Ümmiye Yılmaz Erçevik, Karşıyaka Sevgi Şairleri Grubu kurucu Başkanı Özen Gülay Atacan ,Türk Halk Müziği Sanatçısı Saffet Çimen ve Metropolis Şiir Sanat Grubunun üyelerinden sunumu ile Sümrü Yılmaz ve Cemal Şimşek' le beraber harika etkinliğimizi gerçekleştirdik.2.etabta Cumhuriyet Teknik Meslek Lisesin de "Genç Baharlardan, Günümüz Edebiyatçılarımıza Genç Bakışlar" etkinliğimizi çok güzel şekilde gerçekleştirdik 2.programda ise katılımcı dostlarımız Şair-Yazar Öğretim Görevlisi Şerif Kutludağ, Şair Yazar Havva Keskin Ozan Şair Yazar Ali Bilecen Şair Güçlü Yorumcu Bahar Bilecen Şair Yazar Kazdağı Şair Yazar Grup Başkanı eski radyocu güçlü yorumcu Zeki Kaymakçı, Şair Yazar kendine özgü yorumuyla Saadet Kılıçaslan,İzmir de tüm arkadaşlarımızın güftelerini en güzel şekilde yorumlayan ve güçlü ses Abbas Tuncay. aramızda çok eski olmamasına rağmen çok çabuk benimseyen Dadaş Kızı güzel kalem Şair Yazar Sevgi Sepil Bulut bütün sıkıntılarına rağmen hiçbir görevden çekinmeyen ve kendine münhasır sunumuyla Emekli öğretmen Jeomorfoloğ Şair Yazar ve güçlü yorumcu Sümrü Yılmazlaydık ne kadar şanslısın Torbalı! hiç bir geliri olmayan ve destek veren zaman zaman yorulduğum kendimi dilenci gibi hissetmeme sebep olan durumlar olsa da bütün bu delilikleri yapan baş deli ben Zeynep Özügenç çok güçlü kalemimin olmasını siz bilirsiniz şiirlerim mutlu olduğum gizli bahçem çocukların gülüşü, dedim ya hiç bir gelirimiz yok! diye ama yalnız bırakılmıyoruz en büyük destekçim sanatsever bir mülki amirimizin olması da çok güzel ve özel sayın kaymakamımız Kadir Sertel Otcu bu projenin başmimarı,zaman zaman davetiye teşekkür belgesi katılımcı dostlarımıza yemek olmak üzere destek olan Belediyemiz Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ilçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, ilçe Spor Müdürlüğümüz ve yine benim için zaman zaman büyük destek sağlayan saçlarımıza imzasını atan İmzalı Saçlar proje Kuaför: Emre Kuaför sevgili Toprağım zaman zaman desteklerini esirgemeyen Şahin Simit Sarayı Metin Şahin Dost. ,Merve Pide Şölen Eczanesi Burada en küçük bir desteği bile anlatmak isterim karınca kadar desteği olanlara teşekkür etmek isterim ama esas teşekkürüm Cumhuriyet Teknik Meslek VeAnadolu Lisesi ne bizi o kadar güzel karşıladılar ki kendimizi özel hissettirdiler ve kendileri de özeldiler zaten başta bana mihmandar olan sevgili Eylem Çeliklek öğretmenim Müdür başyardımcısı Osman Yalçın,Ümrân Gümüşok, Hüseyin Menteş, Hatice Öztürk, EdaToksoy, Mehmet Kaya,Aynur Demir Öğretmenlerim ve Müdüre Hanım Nildan Alçimen ve tabiki Gençlerimiz her biri ayrı çiçek "Genç Baharlarımız" evet başından sonuna kadar nefessiz izlenen ve dinlenen şiirlere müziklere eşlik edilen bir programımızı ekip olarak dinleyici dinleyen ve misafir eden üçgende harika bir programı geride bırakırken yeniden davet edilme müjde ve heyecanımla gençlerden ve öğretmenlerimizi huzurundan bir daha gelme sözü ile ayrıldık işte diyorum ya! Özel ve güzel insanlardı sanatı sevenler bu bağlamda 3mayıs Ayrancılar Türk Telekom Çok Programlı Lisesinde ki etkinliğimize kadar hoş çakalın sanatla kalın tekrardan selamlar sevgilerimle Yaşatmak Yaşamının ispatıdır . Sevgiyle, sanatla ve aşkla kalın.

22.04.2019

Geçmişten Geleceğe Köprü

Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu olarak;03.07.2019 tarihinde Torbalı ilçemizde Geçmişten Geleceğe Köprü adlı Torbalı Huzurevi Yaşlı Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezinde Kuşadası Nazende Türk Halk Müziği Korosu ve grubumuzda bulunan şair arkadaşlarımız Ege Almanya Engelsiz Dünya Engelliler Derneği ve Karşıyaka Sevgi Şairleri ile çok güzel bir şekilde gerçekleştirdik.biz bu sunumda elbetteki yalnız değildik Metropolis Şiir sanat Grubunu maddi manevi olarak destekleyen Kurum ve kuruluşlarda vardı elbette;Torbalı kaymakamımız sayın Kadir Sertel OTCU,Torbalı Belediyesi Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü ,Şahin Simit, adem kuaför, grup üyelerim sevgili torbalı esnaflarında akmasa da damlayan maddi manevi destekle sanatın iltifata ihtiyaç duyduğu gerçeğini ve zaruriyetini bir kez daha gözler önüne serdi;Bu nedenle ve bahisle öncelikle diyorum ki Yaşasın Sanat. Sevgili sanatsever dostlar sanat için çarpan yürekler Merhaba metropolis yer sanat kültür grubu olarak 3 Temmuz 2019 çarşamba günü gerçekleştirmiş olduğumuz etkinliği metropolis şiir sanat kültür grubu Kuşadası Nazende Türk Halk Müziği Korosu torbalı torbalı huzurevi idaresi torbalı kaymakamlığı torbalı belediyesi sosyal kültürel işler müdürlüğü Ege Almanya engelsiz ngelliler derneği Karşıyaka Sevgi şairleri grubu grup kurucusu ve onursal başkanı grup üyeleri ve grup grup üyeleri Şair arkadaşlarımız İzmir Aydın'dan gelen sevgi dolu yürek ile çok güzel bir projeye imza atan Şair arkadaşlarımız çok güzel başladık ve bitirdik Halk Müziği şiirler şarkılarla coştuk yüzün lendik neşelen dik oynadıkça ağladık bu ilk huzurevi projesinin bu kadar güzel geçmesi benim bu işlere ne kadar güzel yürekli ve cesaretimi bir daha doğrulayarak ne kadar güzel işler ortaya koyduğumuzu açık seçik net olarak gösterdi başta metropolis grup grup başkanı olarak sevgili grup baş paylaşımlarıma Kuşadası Nazende Türk Halk Müziği Korosu şef Adem uzun yönetimindeki kurs ve solist sanatçı arkadaşlarıma Ege Almanya engelsiz dünya dernek başkanı sayın Tosun hanımefendiye Almanya engelsiz dünya dernek başkanı başkan yardımcısı büyük çaba ve emekleriyle Yılmaz Ciner beyefendiye başkan yardımcım Cemal Şimşek sumru Yılmaz'a Özen Gülay atacağına Ömer er Halime Aydın üzere Saadet Şimşek Kılıçarslan a Sevgi Serpil buluta Naciye asabiye belediye ses düzen ve cihazı ile ilgili o günü bizi yalnız bırakmayan personel arkadaşlarımıza huzurevi müdürü hanımı Zeynep Yıldırım hanımefendiye psikolog Zeynep Gülşah hanıma Menderes çetin'e tüm huzurevi personeline bizi yalnız bırakmayan esnafı arkadaşlarımıza Turan Şahin simitte Kuaför hizmetlerinden Adem kuaföre Arya çiçekçiliği e Torbalı satranç turnuvası satranç kulübüne ve bizi maddi manevi gönülden destekleyen sanatsever dostlarıma burada teşekkürlerimi sunuyorumBir dahaki daha güzel programlarda Bir arada olmaktan zevk alacağımızı belirtiyorum 2019'un Şubat ayında sevgililer Günü dolayısı ile Kuşadası waffle kafe'de kuşun Kuşadası'nda Aşk başkadır isimli etkinlikle beraber 3 okul 5 etkinliğimiz olan da huzurevi etkinliğimizi bu sezonu kapatmış bulunmaktayız sevgili atamızın da demiş olduğu gibi sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından biri kopmuş demektir biz bu hayat damarlarından koparmamak adına yaşatmak adına diyorum ki yaşasın sanat sanatla uğraşan kötü bir şeyler uğraşmaz hepimizi hepimizi sanata edebiyata kitaba kitap okumaya ve güzellikler yaşamaya davet ediyor bir başka güzel etkinlikte Bir arada olmaktan mutluluk duyacağımızı belirtiyor metropolis şiir sanat kültür grubu olarak saygılar sevgiler sunuyorum Varlığınız En büyük Zenginliğimdir.

Bir Dilek Tut

Merhabalar!

“Kibritten Olan Umutlarımızı ,Işığa Çeviren Dostlarımıza” Saygı ve Sevgi ile.

Metropolis Şiir Sanat Kültür Grubu Kurucu Başkanı olarak zaman zaman İzmir’in nadide ilçesi olan Torbalı-da ben ona küçük İstanbul diyorum;15 Şubat 2020 Cumartesi günü Sevgililer Günü ertesinde dostlarımızın katılımıyla harika bir etkinliğe imza attık .bu güzel imzada olan dostlarımızdan başta grup üyelerim Sevgili Cemal ağbim Cemal Şimşek (onca rahatsızlığına rağmen beni yalnız bırakmaz) eşi Saadet Kılıçaslan Şimşek(Oda aynı), Kıymetli üstadım Hüsnü Sönmezer(Son 4/5 program sunuculuğuda yürüten kalemdaşım), Sevgi Pıtırıcığ Naciye Asabi, Ecem Karahan,diğer grup üyemiz Sevgi Bulut(rahatsızlığı nedeniyle katılamadı) mekan sahibi Gül Sina Şenoğul ve kıymetli gözbebeği Ferhat Şenoğul Güftelerin ve şarkıların medai İftiharı Abbas Tuncay ,Atatürk Gönüllüleri Kütüphane Platformu Kurucularından Çetin Karadağ,Şiirleri tiyatralaştıran Usta yorumcu Aydın Yavuzer,duayenlerden Erman Öcal, en başta AKHİSAR GÖNÜL DİLİ (ŞAİR GRUBU) Şaban Molla Başkanlığında sevgili Edebiyat Çınarımız Nevin Dağlı ,Özen Gülay Atacan, Ahmet Öztürk, Fatma Öztürk, Mehmet Zengintaş,Hülya Zengintaş,Mehmet Demirel,Emin Ali Otal,Fatih İlıkhan,Şeref Nur Bakır,Beyhan Kendüz,Ahmet Güler,Coşkun Çağlar,Sevil Türedi ve Serap Atay: Manisadan sevgili dost ve arkadaşlardan Ahmet Durdağı,Mahmut Küçükaydın,Kemalpaşadan Ahmet Şafak Denizli Kadir Yatağan,Çetin Aslan(“Oya Gibi İşle” yeni kitabı) Aydın’dan Şairler Yazarlar Derneği dernek başkanı ilkgöz ağrılarımından üstadım Şükrü Öksüz.Hasan Sürer,Ergün Gül ve Aydına yeni taşınan toprağım Şaban Kahraman(Yar Gözün Aydın en son kitabı) kalemdaşlarım Ortaklardan Celal Tirit (Yol beni Bulsun) Dilek Güngör (Müzik) Torbalı da bizi dinlemeye gelen Dr.Coşkun Özçolakve sevgili eşi Serpil Özçolak ,Şennur Türe.Torbalı Türk Sanat Müziğinden arkadaşlarım Kuşadasından Yılmaz Çiner sanatı ve sanatseverliği tartışmasız güzel insan , Çınarın Gölgesinde Şiir Grubu sayın Ünal Çınar ,Ali Sakin,Sevil Türedi,Muharrem-Döndü Hen ,Saliha Görmüş,Fatma Akçalı,Salih Buruncuk.Hanım Seda Ertan,Sibel Ulufer, Muhsine Ergin,Ümit Erdoğan ve isimlerini bilemediğim harika dinleyiciler öyle güzel dinledilerki mikrofana gelen her şair sanatçı arkadaşlarımızı ben buradan sizlerin huzurunuzda her bir dinleyici sanatçı şair bestekar grup üyelerim beni yalnız bırakmayan dostlarımla beraber o gün yapmur ve yaşa soğuşa rağmen hep birlikte Bir Dilek Tut. Tuk; gelmek isteyip mazeretini belirtip gelemeyenler gönüllerinde beni unutmayan aklında tutanlarda her biri benim aklımda sanat sebebi ile birlikte olduğumuz dostlarımız sevenler kıymet verip kıymet alanlar sizlere selamlar olsun

Yaşasın Sanat

Bir başka etkinlikte bir arada olabilmek umudu ve dileği ile

Yaşatmak Yaşamının İspatıdır diyorum Esen kalın

Sevgilerimle Zeynep Özügenç

Ben Yoruldum Hayat.Sana makyaj yapmaktan.

Ben Yoruldum Hayat

Çoğu zaman kendimi negatif her olaydan arındırmaya çalıştım. olmadı bulunduğum ortama alıştım.mutluluk oyunuyla yarım asır ı devirirken ne kadar yalancı olduğumu kendime itiraf ediyorum. bunca zaman mutluluk oyunuyla kaç perde açtım kapattım bende unuttum sayısını unuttum her düşünüş te kendi başıma kalkıp teselli etmekten kendimi,unuttum.Unuttum; acılarına çare diye zehirleri sürüşü mü.unuttum her zerrede mutluluk çobanı olmadığımı unuttum. bir küçük kızı anımsarım delice içinden hiç büyümeyen sarı saçlı mavi gözlü kızı! o kız benim o kız benim içimde dehlizleri arayıp sakladığım acılardan komanda zulasıyla örttüğüm her şeylerden habersiz umursamaz ve herşey yolundaymışcasına yaşama hevesiyle dolup taşan ve her sabah yeniden bebek hevesiyle yaşamaktan yoruldum

HEVESİME CANSUYU KALMADI

Ben Yoruldum Hayat

Çoğu zaman kendimi negatif her olaydan arındırmaya çalıştım. olmadı bulunduğum ortama alıştım.mutluluk oyunuyla yarım asır ı devirirken ne kadar yalancı olduğumu kendime itiraf ediyorum. bunca zaman mutluluk oyunuyla kaç perde açtım kapattım bende unuttum sayısını unuttum her düşünüş te kendi başıma kalkıp teselli etmekten kendimi,unuttum.Unuttum; acılarıma çare diye zehirleri sürüşü mü.unuttum her zerrede mutluluk çobanı olmadığımı unuttum. bir küçük kızı anımsarım delice içinden hiç büyümeyen sarı saçlı mavi gözlü kızı! o kız benim o kız benim içimde dehlizleri arayıp sakladığım acılardan komanda zulası'yla örttüğüm her şeylerden habersiz umursamaz ve herşey yolundaymışcasına yaşama hevesiyle dolup taşan ve her sabah yeniden bebek hevesiyle yaşamaktan yoruldum

BİR OKUR BİRMİLYON MUTLULUK

iki gündür güzel tesadüflerle karşılaşıyorum

tıpkı eski Türkiye gibi ilki

kendime pide yaptırmak için ilçede daha önceden konuştuğum pideciye gittim .pideciye malzemeleri bıraktıktan sonra bir köşede bir sandalye çekip oturdum ki bana sıra gelsin malzemeleri alıp gideyim istedim o esnada elimde kitaplar var Mor Eşarp, Bir Dilek Tut ,Anlatsana. şimdiler de yeni bir huy edindim. evde ne var ne yok bütün kitapları kucaklayıp taşıyacağım biraz roman biraz şiir canım hangisini isterse onu okuyacağım hele arkadaşlarımın yazdıkları kitapları okumak en büyük heyecanımdır.

pidecide bir bey geldi sırasını sordu sıranın kendine geldiği müjdesini aldıktan sonra bana dönüp

_sen de bundan yaptır (tabii siz deme lüzumu hissetmeden)bundan yaptır dediği mantarlı pideden bahsederek hemen oracıkta tarifini de verdi o kadar da iddialı

_ben bunu keşfettikten sonra (Lahmacun ve kıymalı pideyi göstererek) bunu yaptırıyorum dedi ve bana da sıkı sıkı tembihte bulundu yine sende bundan yaptır! dedi. bende hınzırca bir tane tadımlık ver de bakayım nasıl olduğuna dedim

adam pidesi hazır olunca bir gidişi var sanki durdurup ta mantarlı pidesinden isteyeceğiz. öylece gitti daha sonra bana sıra geldi tam bitti bitiyor ;Akşam ezanı okundu hemen oracıkta orucumu suyla açtım

_abla su verelim mi?

_yok sağ ol !dedim toparlanıp dükkandan çıktım

karşıda otobüs durağına yöneldim ve otobüs bekliyorken dayanamadım yandan yandan götürüyorum hem kokusu hem de orucu açmam eve kadar beklememi engelliyor bende bir yandan yanımdakilere göz hakkı diye ikram ediyorum ama nafile kimse birinden hiçbir şey almamaya yemin etmişler gibi

yarım ,bir derken biraz nefsimi körletiyorum oracıkta neyse bir otobüs geliyor şoför sesleniyor yolculara

_acele edin indirim saati bitiyor!

İndirim saati İzmir'e has uygulama sabah 06/07 akşam 19/20 saatleri arasında %50 indirim)otobüse bindim kendime bir genç kız (isminin Melis olduğunu öğreniyorum)

elimde kitapları göstererek ve de Mor Eşarp ve Bir Dilek Tut kitaplarlayken

_Elinizdeki kitap çok çok güzel ! şiddetle tavsiye ediyorum !dedi .

_ben biraz mağrur biraz şakın birazda havaya girmiş edayla sordum

_hangi kitap? dedim.

_Bir Dilek Tut dedi ve yine üstüne basa basa mutlaka okuyun ! salgın dan önce Alsancak'ta bir kitapçıdan aldım çok etkilendim ,Üniversiteye hazırlanırken okudum dedi.

sonra ben daha fazla kendimi tutamadım(Aslında söyleyip söylememekten bir çekince kararsızlığını yaşadım bir med cezir genç okurumun gözündeki o pırıltıyı daha fazla ışıltı ile bir müjde gibi biryandan da ödül vermişçesine

_o kitabın yazarı benim! dedim

kızcağz yaşadığı şaşkınlık ve heyecanla ineceği durağa yaklaştığından benden önce indi

dedim ki içimden keşke biraz daha sürseydi birlikte yaptığımız yolculuk .

merak ettim acaba ne düşündü Melis

Dünden sonra yarından önce

Zeynep ÖZÜGENÇ

BAHAR SEVDASI

İzmir ili Torbalı ilçesinde ilk ve tek olan Metropolis Şiir Sanat Kültür Edebiyat Grubu ve grup kurucu başkanı olarak 7 Mayıs pazar günü saat:14:00 de etkinliğimizi tüm dinleyenler şairlerimiz ve sanatçı Firdevs in katılımıyla gerçekleştirdiğimiz "Bahar Sevdası" isimli şiir şölenimiz geçmişe hoş bir sada bırakma görevini yerine getirdi efendim ben yıllardır İzmir Torbalıda yaşayan ve İzmir İstanbul Ankara Çanakkale Şanlıurfa Adana Nevşehir Ürgüp Manisa gibi ve ülkemizin daha nice güzel şehirlerinde şiir nöbetine tutulmuş olan bir sanatsever şair olarak oradaki güzellikleri' de yaşadığım ilçemiz olan Torbalıya taşıdığımı düşünüyorum. öncelikle şunu belirtmek gerekir son 3 yıldır ülkemize ve dünyaya gelen müsibetlerden muzdarip olduk ve ancak ve ancak bizi tüm sıkıntılardan sanat kurtaracaktır.

Hayatımızdaki acılardan üzüntülerden kıyıya vurup bir mola vermek gerekirse bu şiirle,şarkı ile türkü ile müzik ile olur diyenlerdenseniz doğru adrestesiniz demektir. bu bende de böyle olmuştur tecrübe ile sabittir kaldı kı ömrümün son 20 yılını hüznün ve acı ile geçiren biri olarak sanat hem benim saklandığım liman olmuş ve yaralarım pansuman olmuştur ve bundan da gurur'la bahsederim. gelelim şimdi 7 Mayıs pazar günü saat 14:00 de başlayıp bitmesini hiç istemediğimiz o güzel güne daha önceden anlaşılıp Terör ile Mücadele Derneği sponsorluğunda gerçekleşecek derken tamda kabağın başıma patlamasına rağmen her şeye değdi ve malum dernekte karakterini göstermiş oldu ve bilirsiniz ki bazı dersler pahalı ve çok etkilidir.

Şiir Şölenine katılan ve beni yalnız bırakmamak adına hiç bir maddi manevi eksilmeyi bir kenara bırakıp bana en güzel zamanlarını ayırmışlardır; Başkan yardımcım ve beni devamlı destekleyen şair Cemalsim Cemal Şimşek cemel abim, şair Saadet Kılıçarslan Şimşek, Sanatçı Firdevs Atatürk Düşünce Derneği dernek başkanı Emine ECE hanımefendi, İzmir Şairler Yazarlar Bestekarlar Derneği dernek ve kurucu eski başkanı Şair Halim Akın ve eşi Ayten Akın, Aydın Yazarlar ve Şairler Derneği Dernek başkanı şair Şükrü Öksüz, dernek başkan yardımcısı şair Savaş Sarıkaya dernek üyesi şair Halk Şairi Şaban Kahraman, Ozan Ali Nihat Düzgün dernek üyesi Halk Şairi Çetin Aslan Manisa dan şair Adnan Durdağı ve eşi hanımefendi .Sessiz Şair Şair Ahmet Şafak ve eşi hanımefendi şair Makbule Durmuş yorumcu Ünal Çınar, Karanlıkların Şairi Şair Alparslan Durma Şair Sevgi Bulut Ankara'dan şair Hayrullah Türkmen İzmir'den İzmir Şairler Yazarlar ve Bestekarlar Yönetim Üyesi şair bestekar Erman Öcal, Bestekar Abbas Tuncay şair Hüsnüye Canan Kurt ,şair Tuncay Aydın mekan sahibi Gülsine Şenoğul .Sanat müziği koristlerinden arkadaşım Serpil Özçolak komşularım Havva Şehri .Nermin hanımlar eski işyerimden mesai arkadaşım Kemal Yaralı ve bir çok sanatsever halkımızın desteği ile açılışa

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayıp şiir sohbet müzik ve sevinçle başlayıp bitirdik.

Bize uzaktan yakından gelerek şölenimize katkı sunan değer veren değer alan tüm üstadlar'a sanatseverlere sonsuz teşekkürlerimi sunarım. bir başka güzel etkinlikte buluşana dek hoş kalın sanatla kalın

YAŞASIN SANAT[

11.05.2023

ZEYNEP ÖZÜGENÇ

METROPOLİS ŞİİR SANAT KÜLTÜR GRUP KURUCU BAŞKANI

TORBALI İZMİR

KİM SUÇLU YILLARMI

MERHABALAR

Şu an harıl harıl hazırlık yapmakta olan vatandaşlarımızda var olabilir; Yeni yıl hazırlığı için yada yılın başından sonuna bana ne diyenlerde vardır içimizde . yoruma açık ancak bir gerçek var ki yeni yılda umutlarımızı da yeniden doğurmaz mıyız? işte şimdiye kadar olan bitenler yeniden tazelenir. bugün 31.12.2023 pazar ve 2023 denen ihtiyar 365 gün içinde doğdu emekledi büyüdü genç oldu ihtiyarladı ve yarın gece 24:00 dediğinde ise ölecek gidecek İnsanoğlu acımasız şimdi gelecek olan 2024 de methiyeler düzecek 2023 yerden yere vuracak asacak kesecek halden hale sokacak ve dediğim gibi insan oğlu acımasız yıllar ise çaresiz 365 gün içerisinde doğacak emekleyecek büyüyecek gelişecek ve yaşlanıp ölecek ne çok şey istiyoruz değil mi ne çok beklenti ne çok istek ne çok arzu. Dedim ya bütün isteklerimizi bir yıla sığdırmak, bütün yapacaklarımızı bir yıla sığdırmaya çalışmak işte bu bütün olmasa da bütününe yakın insanların acımasızlığı

2023 ü yolcu ederken fazla yüklenmeyelim evet son yıllar gülmeyi unuttuğumuz doğrudur bu bizim tercihlerimizin sonucudur yani biz de suçluyuz bütün suçları gidene suçlayıp gelecek seneye methiyeler düzmeyelim Hadi şimdi bir bakalım ne yaptık ne yapamadık ve yaptıklarımızı yapamadıklarımızı bir bir ölçelim kısa kalan dar gelen nedir .hadi gelin bir silkelenelim doğruyu dürüstlüğü ve çalışkanlığı yeniden keşfe çıkalım bizim yapacaklarımızı ve yapmadıklarımızı başkasına yüklemeyelim Yeni yılın ve gelecek yılların gönünüzce geçmesi temennisi ile yeni yılınızı kutlar sağlık huzur mutluluk ve barış dolu günler dilerim
SEVGİLERİMLE

31.12.2023

Zeynep ÖZÜGENÇ

Dünden Sonra Yarından Önce

BİLGE NİNE İLE YUSUFCUK

Benim ninem Bilge nine adı gibi kendisi Bilge tonton hafif irice agzında dişleri sayılıdır .gözünde uzak yakın birde oh güneş gözlüğüyle kendisi sanki bujiteri kutusu. takıları bileklikleri aman Allahım daha neler neler işte bir çok rahatsızlığı vardır kendi deyimiyle kendine demirbaş ama o hiç bırakmaz yaşamayı hastaneye yatsa rahatsızlanıp derki daha servisteyiz morg da değil arada bir harçlıklar verir hani laf aramızda dondurmayı çok severde bize hep alın size dondurma parası der.

bundan yıllar önce babası hastalandığında memlekete ziyaretine gidince dükkan dükkan dondurma aramış neyseki son sezon bulmuş dondurmayı birde matrak

Dondurma tezgahına yaklaşp neredeyse çığlıklar atacak gibi belkide içinden atmıştır bilemem

-bu mevsimde dondurma yiyen ya çocuktur ya da deli. der

dondurmayı veren dondurmacı hafif gülümseyerek bıyık altından hınzır bir gülüş

-Olur mu abla doktorlar bile her mevsim yiyebilirsiniz diyor

işte böyle bizim tonton bilge ha kuşları kedileri balıkları sever birde en önemlisi çocukları ve hep derki

_Dünyanın en güzel ilk ve son harikası Çocuk merhaba çocuk iyi ki varsınız ! der

sevgili ninemi yine anlatacağım

büyüklerimin ellerinden öpüyorum

bizi unutmayın emi.

Yusuf